



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
LOTTUS COMERCIO MERCADORIAS EIRELI-EPP			
	00001	6,80	CLASSIFICADA
	00002	7,30	CLASSIFICADA
	00003	3,60	CLASSIFICADA
	00004	9,00	-----
	00005	4,20	CLASSIFICADA
	00006	6,00	CLASSIFICADA
	00007	15,80	CLASSIFICADA
	00008	29,00	CLASSIFICADA
	00009	46,00	-----
	00010	7,90	-----
	00011	4,70	-----
	00012	5,40	CLASSIFICADA
	00013	2,90	CLASSIFICADA
	00014	4,45	CLASSIFICADA
	00015	2,50	CLASSIFICADA
	00016	13,80	-----
	00017	3,80	CLASSIFICADA
	00018	0,90	CLASSIFICADA
	00019	3,90	CLASSIFICADA
	00020	4,10	-----
	00021	4,70	CLASSIFICADA
	00022	13,80	CLASSIFICADA
	00023	6,00	-----
	00024	15,00	CLASSIFICADA
	00025	1,60	CLASSIFICADA
	00026	3,60	CLASSIFICADA
	00027	14,00	-----
	00028	40,00	-----
	00029	13,20	-----
	00030	29,00	-----
	00031	58,00	-----
	00032	9,50	-----
	00033	46,00	CLASSIFICADA
	00034	5,50	CLASSIFICADA
	00035	7,00	CLASSIFICADA
	00036	2,80	CLASSIFICADA
	00037	3,50	CLASSIFICADA
	00038	3,60	-----
	00039	3,80	CLASSIFICADA
	00040	24,00	-----
	00041	18,00	-----
	00042	13,50	CLASSIFICADA
	00043	9,90	-----
	00044	7,80	-----
	00045	32,00	CLASSIFICADA



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	2,50	-----
	00047	3,99	-----
	00048	13,90	CLASSIFICADA
	00049	4,40	CLASSIFICADA
	00050	4,50	CLASSIFICADA
	00051	12,00	CLASSIFICADA
	00052	37,00	-----
	00053	1,90	CLASSIFICADA
	00054	8,50	-----
	00055	9,00	-----
	00056	7,20	-----
	00057	7,00	CLASSIFICADA
	00058	3,95	CLASSIFICADA
	00059	3,00	CLASSIFICADA
	00060	24,00	-----
	00061	140,00	CLASSIFICADA
	00062	17,00	-----
	00063	28,00	CLASSIFICADA
	00064	39,00	CLASSIFICADA
	00065	280,00	CLASSIFICADA
	00066	10,80	-----
	00067	19,00	CLASSIFICADA
	00068	7,40	CLASSIFICADA
	00069	14,80	CLASSIFICADA
	00070	80,00	-----
	00071	46,00	CLASSIFICADA
	00072	5,00	-----
	00073	26,00	-----
	00074	23,00	-----
	00075	33,00	-----
	00076	46,00	-----
	00077	12,00	-----
	00078	44,00	-----
	00079	16,00	-----
	00080	5,50	-----
	00081	24,00	-----
	00082	12,50	-----
	00083	12,00	CLASSIFICADA
	00084	24,00	-----
	00085	24,00	-----
	00086	79,00	CLASSIFICADA
	00087	8,00	-----
	00088	1,90	CLASSIFICADA
	00089	1,80	CLASSIFICADA
	00090	4,90	-----
	00091	8,50	-----



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00092	8,50	CLASSIFICADA
	00093	8,00	CLASSIFICADA
	00094	20,00	CLASSIFICADA
	00095	7,20	-----
	00096	12,80	CLASSIFICADA
	00097	0,00	-----
	00098	5,50	-----
	00099	42,00	CLASSIFICADA
	00100	1,60	CLASSIFICADA
	00101	4,40	CLASSIFICADA
	00102	4,50	CLASSIFICADA
	00103	3,60	CLASSIFICADA
	00104	4,70	-----
	00105	3,80	-----
	00106	2,90	-----
	00107	20,00	-----
	00108	19,00	CLASSIFICADA
	00109	18,00	-----
	00110	32,00	-----
	00111	16,00	-----
	00112	10,00	CLASSIFICADA
	00113	3,00	CLASSIFICADA
	00114	9,90	-----
	00115	3,60	-----
	00116	3,60	-----
	00117	8,50	-----
	00118	4,20	CLASSIFICADA
	00119	29,00	CLASSIFICADA
	00120	40,00	-----
	00121	28,00	-----
	00122	5,50	-----
	00123	14,00	-----
	00124	8,50	CLASSIFICADA
	00125	5,50	CLASSIFICADA
	00126	6,00	-----
	00127	4,90	-----
	00128	4,30	-----
	00129	4,45	-----
	00130	2,90	-----
	00131	3,20	CLASSIFICADA
	00132	13,90	-----
	00133	2,50	CLASSIFICADA
	00134	3,00	CLASSIFICADA
	00135	3,80	-----
	00136	6,80	-----
	00137	2,28	-----



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 4

Governo Municipal de Mãe do Rio

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00138	0,98	-----
	00139	110,00	CLASSIFICADA
	00140	4,10	-----
	00141	4,90	-----
	00142	1,60	CLASSIFICADA
	00143	13,80	-----
	00144	6,00	-----
	00145	8,40	-----
	00146	7,20	-----
	00147	7,20	-----
	00148	7,20	-----
	00149	42,00	-----
	00150	3,99	CLASSIFICADA
	00151	3,95	-----
	00152	6,00	CLASSIFICADA
	00153	4,50	CLASSIFICADA
	00154	4,70	-----
	00155	70,00	-----
	00156	0,90	-----
	00157	5,50	-----
	00158	28,00	-----
	00159	88,00	-----
	00160	4,10	-----
	00161	7,80	-----
	00162	7,90	-----
	00163	2,30	CLASSIFICADA
	00164	1,80	CLASSIFICADA
	00165	3,60	-----
	00166	22,00	CLASSIFICADA
	00167	8,50	-----
	00168	7,50	-----
	00169	3,95	CLASSIFICADA
	00170	2,80	-----
	00171	0,10	CLASSIFICADA
	00172	0,22	CLASSIFICADA
	00173	7,98	CLASSIFICADA
	00174	3,60	-----
	00175	3,80	-----
	00176	12,00	-----
	00177	11,50	-----
	00178	9,90	-----
	00179	9,00	-----
	00180	5,50	-----
	00181	6,20	-----
G F M RIBEIRO EIRELI - ME			
	00001	6,30	CLASSIFICADA



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 5

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00002	6,25	CLASSIFICADA
	00003	3,75	CLASSIFICADA
	00004	5,79	CLASSIFICADA
	00005	6,75	-----
	00006	6,26	CLASSIFICADA
	00007	18,95	-----
	00008	37,80	CLASSIFICADA
	00009	23,43	CLASSIFICADA
	00010	0,14	CLASSIFICADA
	00011	2,92	CLASSIFICADA
	00012	3,60	CLASSIFICADA
	00013	2,85	CLASSIFICADA
	00014	4,65	CLASSIFICADA
	00015	2,29	CLASSIFICADA
	00016	7,96	CLASSIFICADA
	00017	2,55	CLASSIFICADA
	00018	0,47	-----
	00019	9,32	-----
	00020	1,73	CLASSIFICADA
	00021	5,00	CLASSIFICADA
	00022	8,43	-----
	00023	4,50	CLASSIFICADA
	00024	22,61	-----
	00025	4,25	-----
	00026	2,49	CLASSIFICADA
	00027	2,49	CLASSIFICADA
	00028	53,40	-----
	00029	3,38	CLASSIFICADA
	00030	21,15	CLASSIFICADA
	00031	28,95	CLASSIFICADA
	00032	6,86	CLASSIFICADA
	00033	35,70	-----
	00034	6,71	CLASSIFICADA
	00035	6,36	CLASSIFICADA
	00036	1,31	CLASSIFICADA
	00037	1,92	CLASSIFICADA
	00038	1,99	CLASSIFICADA
	00039	2,02	CLASSIFICADA
	00040	17,55	CLASSIFICADA
	00041	9,70	CLASSIFICADA
	00042	12,00	CLASSIFICADA
	00043	6,29	CLASSIFICADA
	00044	5,81	CLASSIFICADA
	00045	15,80	-----
	00046	1,29	CLASSIFICADA
	00047	2,12	CLASSIFICADA



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 6

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00048	9,93	-----
	00049	6,80	-----
	00050	4,99	CLASSIFICADA
	00051	14,50	-----
	00052	3,32	-----
	00053	0,78	-----
	00054	7,64	CLASSIFICADA
	00055	3,36	CLASSIFICADA
	00056	4,90	CLASSIFICADA
	00057	4,04	CLASSIFICADA
	00058	3,13	-----
	00059	5,26	-----
	00060	9,00	CLASSIFICADA
	00061	147,82	-----
	00062	6,60	CLASSIFICADA
	00063	58,05	-----
	00064	13,70	-----
	00065	240,00	CLASSIFICADA
	00066	18,77	-----
	00067	0,12	-----
	00068	7,83	-----
	00069	16,50	-----
	00070	48,05	CLASSIFICADA
	00071	58,25	-----
	00072	3,32	CLASSIFICADA
	00073	14,56	CLASSIFICADA
	00074	12,98	-----
	00075	14,99	-----
	00076	16,97	-----
	00077	6,05	-----
	00078	32,26	-----
	00079	7,63	CLASSIFICADA
	00080	1,69	CLASSIFICADA
	00081	15,49	CLASSIFICADA
	00082	9,45	CLASSIFICADA
	00083	12,82	-----
	00084	11,47	CLASSIFICADA
	00085	18,76	CLASSIFICADA
	00086	13,00	-----
	00087	2,10	CLASSIFICADA
	00088	3,77	-----
	00089	2,99	-----
	00090	3,60	CLASSIFICADA
	00091	6,19	CLASSIFICADA
	00092	9,33	-----
	00093	10,15	-----



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 7

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00094	2,97	-----
	00095	4,04	CLASSIFICADA
	00096	31,30	-----
	00097	6,61	-----
	00098	4,87	CLASSIFICADA
	00099	0,30	-----
	00100	1,80	-----
	00101	4,30	CLASSIFICADA
	00102	3,50	CLASSIFICADA
	00103	2,47	CLASSIFICADA
	00104	4,70	-----
	00105	2,50	CLASSIFICADA
	00106	2,74	-----
	00107	10,12	CLASSIFICADA
	00108	12,00	-----
	00109	8,52	-----
	00110	15,70	-----
	00111	9,92	CLASSIFICADA
	00112	3,25	-----
	00113	3,10	-----
	00114	6,29	CLASSIFICADA
	00115	2,49	CLASSIFICADA
	00116	1,97	-----
	00117	7,64	CLASSIFICADA
	00118	10,80	-----
	00119	45,88	-----
	00120	18,88	CLASSIFICADA
	00121	16,19	-----
	00122	4,00	-----
	00123	8,10	CLASSIFICADA
	00124	9,33	-----
	00125	10,53	-----
	00126	2,99	CLASSIFICADA
	00127	3,60	CLASSIFICADA
	00128	2,90	CLASSIFICADA
	00129	4,56	-----
	00130	2,74	-----
	00131	2,15	-----
	00132	7,96	-----
	00133	2,27	CLASSIFICADA
	00134	3,10	-----
	00135	2,50	CLASSIFICADA
	00136	5,71	CLASSIFICADA
	00137	1,12	-----
	00138	0,44	-----
	00139	147,82	-----



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 8

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00140	1,35	CLASSIFICADA
	00141	9,44	-----
	00142	1,80	-----
	00143	10,70	-----
	00144	4,50	CLASSIFICADA
	00145	3,30	CLASSIFICADA
	00146	4,04	CLASSIFICADA
	00147	4,90	CLASSIFICADA
	00148	4,04	CLASSIFICADA
	00149	5,64	-----
	00150	24,60	-----
	00151	6,76	CLASSIFICADA
	00152	8,78	-----
	00153	4,96	-----
	00154	5,00	-----
	00155	35,10	-----
	00156	0,72	-----
	00157	6,61	-----
	00158	40,49	-----
	00159	33,75	CLASSIFICADA
	00160	2,83	CLASSIFICADA
	00161	2,18	CLASSIFICADA
	00162	0,58	CLASSIFICADA
	00163	3,78	-----
	00164	2,44	-----
	00165	2,37	CLASSIFICADA
	00166	25,38	-----
	00167	0,84	-----
	00168	3,88	-----
	00169	3,13	-----
	00170	1,31	CLASSIFICADA
	00171	0,26	-----
	00172	0,41	-----
	00173	2,12	-----
	00174	1,99	CLASSIFICADA
	00175	2,02	CLASSIFICADA
	00176	4,12	CLASSIFICADA
	00177	21,90	CLASSIFICADA
	00178	6,29	-----
	00179	5,10	CLASSIFICADA
	00180	4,99	CLASSIFICADA
	00181	5,39	-----
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI			
	00001	5,10	CLASSIFICADA
	00002	7,80	CLASSIFICADA
	00003	3,50	CLASSIFICADA



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 9

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00004	8,20	-----
	00005	12,00	-----
	00006	16,90	-----
	00007	27,00	-----
	00008	39,00	CLASSIFICADA
	00009	46,00	-----
	00010	13,50	-----
	00011	10,50	-----
	00012	4,40	CLASSIFICADA
	00013	2,70	CLASSIFICADA
	00014	3,80	CLASSIFICADA
	00015	2,85	CLASSIFICADA
	00016	14,50	-----
	00017	4,20	CLASSIFICADA
	00018	0,85	CLASSIFICADA
	00019	4,00	-----
	00020	2,60	-----
	00021	4,60	CLASSIFICADA
	00022	12,50	CLASSIFICADA
	00023	5,10	-----
	00024	12,00	CLASSIFICADA
	00025	3,00	-----
	00026	2,85	CLASSIFICADA
	00027	4,20	-----
	00028	23,90	CLASSIFICADA
	00029	11,20	-----
	00030	2,90	-----
	00031	49,00	-----
	00032	7,80	-----
	00033	59,00	CLASSIFICADA
	00034	5,80	CLASSIFICADA
	00035	6,98	CLASSIFICADA
	00036	2,10	CLASSIFICADA
	00037	3,98	CLASSIFICADA
	00038	3,98	-----
	00039	3,98	CLASSIFICADA
	00040	26,90	-----
	00041	0,00	-----
	00042	18,50	-----
	00043	9,50	-----
	00044	7,90	-----
	00045	38,80	CLASSIFICADA
	00046	2,80	-----
	00047	7,90	-----
	00048	12,50	CLASSIFICADA
	00049	4,20	CLASSIFICADA



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 10

Governo Municipal de Mãe do Rio

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00050	4,60	CLASSIFICADA
	00051	12,00	CLASSIFICADA
	00052	6,10	CLASSIFICADA
	00053	3,00	CLASSIFICADA
	00054	8,90	-----
	00055	6,20	-----
	00056	6,10	-----
	00057	6,10	-----
	00058	3,90	CLASSIFICADA
	00059	3,80	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	10,90	-----
	00063	29,00	-----
	00064	19,50	CLASSIFICADA
	00065	135,00	-----
	00066	6,10	CLASSIFICADA
	00067	19,00	CLASSIFICADA
	00068	15,95	-----
	00069	16,50	-----
	00070	49,00	CLASSIFICADA
	00071	74,00	-----
	00072	6,10	-----
	00073	21,00	-----
	00074	18,50	CLASSIFICADA
	00075	22,62	CLASSIFICADA
	00076	22,62	CLASSIFICADA
	00077	3,90	CLASSIFICADA
	00078	27,00	CLASSIFICADA
	00079	19,00	-----
	00080	4,20	-----
	00081	21,00	-----
	00082	17,50	-----
	00083	13,90	-----
	00084	21,00	-----
	00085	39,00	-----
	00086	36,00	-----
	00087	4,50	-----
	00088	3,00	-----
	00089	33,00	-----
	00090	4,50	-----
	00091	13,00	-----
	00092	16,00	-----
	00093	19,50	CLASSIFICADA
	00094	27,00	-----
	00095	6,10	-----



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 11

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00096	10,90	CLASSIFICADA
	00097	6,00	CLASSIFICADA
	00098	5,95	-----
	00099	29,00	CLASSIFICADA
	00100	3,00	-----
	00101	4,20	CLASSIFICADA
	00102	4,60	-----
	00103	2,85	-----
	00104	4,60	CLASSIFICADA
	00105	4,20	-----
	00106	2,70	CLASSIFICADA
	00107	0,00	-----
	00108	19,00	-----
	00109	2,90	CLASSIFICADA
	00110	38,80	CLASSIFICADA
	00111	18,50	-----
	00112	9,00	-----
	00113	4,20	-----
	00114	8,50	CLASSIFICADA
	00115	0,00	-----
	00116	3,50	CLASSIFICADA
	00117	8,90	-----
	00118	12,50	-----
	00119	68,00	-----
	00120	29,00	-----
	00121	16,00	CLASSIFICADA
	00122	3,50	CLASSIFICADA
	00123	0,00	-----
	00124	16,00	-----
	00125	6,10	CLASSIFICADA
	00126	9,80	-----
	00127	4,50	-----
	00128	4,50	-----
	00129	3,80	CLASSIFICADA
	00130	2,70	CLASSIFICADA
	00131	3,00	CLASSIFICADA
	00132	12,50	CLASSIFICADA
	00133	2,85	CLASSIFICADA
	00134	4,20	-----
	00135	4,20	-----
	00136	7,90	-----
	00137	2,76	-----
	00138	0,85	CLASSIFICADA
	00139	0,00	-----
	00140	2,60	-----
	00141	4,50	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 12

Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00142	3,00	-----
	00143	12,50	CLASSIFICADA
	00144	5,50	-----
	00145	6,00	-----
	00146	6,10	-----
	00147	6,10	-----
	00148	6,10	-----
	00149	34,00	CLASSIFICADA
	00150	5,90	-----
	00151	7,50	-----
	00152	8,90	-----
	00153	4,60	-----
	00154	4,60	CLASSIFICADA
	00155	0,00	-----
	00156	62,00	CLASSIFICADA
	00157	6,10	CLASSIFICADA
	00158	19,80	CLASSIFICADA
	00159	52,00	-----
	00160	7,20	-----
	00161	6,80	-----
	00162	3,20	-----
	00163	3,50	-----
	00164	3,50	-----
	00165	3,50	-----
	00166	16,90	CLASSIFICADA
	00167	6,10	CLASSIFICADA
	00168	6,10	CLASSIFICADA
	00169	3,85	-----
	00170	2,10	-----
	00171	16,90	-----
	00172	21,00	-----
	00173	7,20	CLASSIFICADA
	00174	4,15	-----
	00175	4,15	-----
	00176	0,00	-----
	00177	7,90	-----
	00178	8,90	CLASSIFICADA
	00179	0,00	-----
	00180	14,90	CLASSIFICADA
	00181	4,20	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 13



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 14

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
LOTTUS COMERCIO MERCADORIAS EIRELI-EPP							
00001	ÁCIDO MURIÁTICO 500ML	UNIDADE	Limpa+	200,0000	4,900	980,00	Vencedor
00001	ÁCIDO MURIÁTICO 500ML	UNIDADE	Limpa+	200,0000	4,900	980,00	Vencedor
00001	ÁCIDO MURIÁTICO 500ML	UNIDADE	Limpa+	200,0000	4,900	980,00	Vencedor
00001	ÁCIDO MURIÁTICO 500ML	UNIDADE	Limpa+	200,0000	4,900	980,00	Vencedor
00005	AVENTAL P/ USO DOMESTICO	UNIDADE	Perfeito	50,0000	4,000	200,00	Vencedor
00005	AVENTAL P/ USO DOMESTICO	UNIDADE	Perfeito	50,0000	4,000	200,00	Vencedor
00005	AVENTAL P/ USO DOMESTICO	UNIDADE	Perfeito	50,0000	4,000	200,00	Vencedor
00005	AVENTAL P/ USO DOMESTICO	UNIDADE	Perfeito	50,0000	4,000	200,00	Vencedor
00006	BALDE PLASTICO 15 LITROS	UNIDADE	Plasbel	200,0000	5,500	1.100,00	Vencedor
00006	BALDE PLASTICO 15 LITROS	UNIDADE	Plasbel	200,0000	5,500	1.100,00	Vencedor
00006	BALDE PLASTICO 15 LITROS	UNIDADE	Plasbel	200,0000	5,500	1.100,00	Vencedor
00006	BALDE PLASTICO 15 LITROS	UNIDADE	Plasbel	200,0000	5,500	1.100,00	Vencedor
00007	BACIA PLASICO MEDIA	UNIDADE	IBAP	200,0000	15,000	3.000,00	Vencedor
00007	BACIA PLASICO MEDIA	UNIDADE	IBAP	200,0000	15,000	3.000,00	Vencedor
00007	BACIA PLASICO MEDIA	UNIDADE	IBAP	200,0000	15,000	3.000,00	Vencedor
00007	BACIA PLASICO MEDIA	UNIDADE	IBAP	200,0000	15,000	3.000,00	Vencedor
00008	BACIA PLASTICA GRANDE	UNIDADE	IBAP	50,0000	28,000	1.400,00	Vencedor
00008	BACIA PLASTICA GRANDE	UNIDADE	IBAP	50,0000	28,000	1.400,00	Vencedor
00008	BACIA PLASTICA GRANDE	UNIDADE	IBAP	50,0000	28,000	1.400,00	Vencedor
00008	BACIA PLASTICA GRANDE	UNIDADE	IBAP	50,0000	28,000	1.400,00	Vencedor
00019	FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS	MAÇOS	Fiatlux	100,0000	3,900	390,00	Vencedor
00019	FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS	MAÇOS	Fiatlux	100,0000	3,900	390,00	Vencedor
00019	FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS	MAÇOS	Fiatlux	100,0000	3,900	390,00	Vencedor
00019	FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS	MAÇOS	Fiatlux	100,0000	3,900	390,00	Vencedor
00024	JARRA DE PLÁTICO 5 LITROS	UNIDADE	Rainha	24,0000	11,800	283,20	Vencedor
00024	JARRA DE PLÁTICO 5 LITROS	UNIDADE	Rainha	24,0000	11,800	283,20	Vencedor
00024	JARRA DE PLÁTICO 5 LITROS	UNIDADE	Rainha	24,0000	11,800	283,20	Vencedor
00024	JARRA DE PLÁTICO 5 LITROS	UNIDADE	Rainha	24,0000	11,800	283,20	Vencedor
00025	LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI.	UNIDADE	Skala	300,0000	1,500	450,00	Vencedor
00025	LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI.	UNIDADE	Skala	300,0000	1,500	450,00	Vencedor
00025	LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI.	UNIDADE	Skala	300,0000	1,500	450,00	Vencedor
00025	LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI.	UNIDADE	Skala	300,0000	1,500	450,00	Vencedor
00035	SABÃO EM PÓ 1KG.	QUILO	Marilux	1.656,0000	6,250	10.350,00	Vencedor
00035	SABÃO EM PÓ 1KG.	QUILO	Marilux	1.656,0000	6,250	10.350,00	Vencedor
00035	SABÃO EM PÓ 1KG.	QUILO	Marilux	1.656,0000	6,250	10.350,00	Vencedor
00035	SABÃO EM PÓ 1KG.	QUILO	Marilux	1.656,0000	6,250	10.350,00	Vencedor
00042	TABUA DE CORTA CARNE GRANDE	UNIDADE	In Brazil	24,0000	11,000	264,00	Vencedor
00042	TABUA DE CORTA CARNE GRANDE	UNIDADE	In Brazil	24,0000	11,000	264,00	Vencedor
00042	TABUA DE CORTA CARNE GRANDE	UNIDADE	In Brazil	24,0000	11,000	264,00	Vencedor
00042	TABUA DE CORTA CARNE GRANDE	UNIDADE	In Brazil	24,0000	11,000	264,00	Vencedor
00049	DESINFETANTE A BASE PINHO 01LT	UNIDADE	Tankinho	2.000,0000	4,000	8.000,00	Vencedor
00049	DESINFETANTE A BASE PINHO 01LT	UNIDADE	Tankinho	2.000,0000	4,000	8.000,00	Vencedor
00049	DESINFETANTE A BASE PINHO 01LT	UNIDADE	Tankinho	2.000,0000	4,000	8.000,00	Vencedor
00049	DESINFETANTE A BASE PINHO 01LT	UNIDADE	Tankinho	2.000,0000	4,000	8.000,00	Vencedor
00057	LUVAS DE BORRACHA TAM G	PAR	Idealtex	200,0000	4,000	800,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 15

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00057	LUVAS DE BORRACHA TAM G	PAR	Idealtext	200,0000	4,000	800,00Vencedor
00057	LUVAS DE BORRACHA TAM G	PAR	Idealtext	200,0000	4,000	800,00Vencedor
00057	LUVAS DE BORRACHA TAM G	PAR	Idealtext	200,0000	4,000	800,00Vencedor
00058	SABÃO EM PÓ 500G.	UNIDADE	Marilux	2.000,0000	3,800	7.600,00Vencedor
00058	SABÃO EM PÓ 500G.	UNIDADE	Marilux	2.000,0000	3,800	7.600,00Vencedor
00058	SABÃO EM PÓ 500G.	UNIDADE	Marilux	2.000,0000	3,800	7.600,00Vencedor
00058	SABÃO EM PÓ 500G.	UNIDADE	Marilux	2.000,0000	3,800	7.600,00Vencedor
00059	ESCOVINHAS DE MÃO	UNIDADE	Escovabrás	30,0000	2,850	85,50Vencedor
00059	ESCOVINHAS DE MÃO	UNIDADE	Escovabrás	30,0000	2,850	85,50Vencedor
00059	ESCOVINHAS DE MÃO	UNIDADE	Escovabrás	30,0000	2,850	85,50Vencedor
00059	ESCOVINHAS DE MÃO	UNIDADE	Escovabrás	30,0000	2,850	85,50Vencedor
00061	PAPEL FILME PARA EMBALAGEM	UNIDADE	Dispafilm	100,0000	137,000	13.700,00Vencedor
00061	PAPEL FILME PARA EMBALAGEM	UNIDADE	Dispafilm	100,0000	137,000	13.700,00Vencedor
00061	PAPEL FILME PARA EMBALAGEM	UNIDADE	Dispafilm	100,0000	137,000	13.700,00Vencedor
00061	PAPEL FILME PARA EMBALAGEM	UNIDADE	Dispafilm	100,0000	137,000	13.700,00Vencedor
00063	ESPANADOR DE TETO	UNIDADE	Pop	200,0000	27,000	5.400,00Vencedor
00063	ESPANADOR DE TETO	UNIDADE	Pop	200,0000	27,000	5.400,00Vencedor
00063	ESPANADOR DE TETO	UNIDADE	Pop	200,0000	27,000	5.400,00Vencedor
00063	ESPANADOR DE TETO	UNIDADE	Pop	200,0000	27,000	5.400,00Vencedor
00065	CESTO DE LIXO DE 100LT.	UNIDADE	Ibap	300,0000	238,000	71.400,00Vencedor
00065	CESTO DE LIXO DE 100LT.	UNIDADE	Ibap	300,0000	238,000	71.400,00Vencedor
00065	CESTO DE LIXO DE 100LT.	UNIDADE	Ibap	300,0000	238,000	71.400,00Vencedor
00065	CESTO DE LIXO DE 100LT.	UNIDADE	Ibap	300,0000	238,000	71.400,00Vencedor
00067	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	Descapack	250,0000	18,700	4.675,00Vencedor
00067	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	Descapack	250,0000	18,700	4.675,00Vencedor
00067	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	Descapack	250,0000	18,700	4.675,00Vencedor
00067	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	Descapack	250,0000	18,700	4.675,00Vencedor
00068	BALDE PLASTICO 12L	UNIDADE	Plastbel	50,0000	7,200	360,00Vencedor
00068	BALDE PLASTICO 12L	UNIDADE	Plastbel	50,0000	7,200	360,00Vencedor
00068	BALDE PLASTICO 12L	UNIDADE	Plastbel	50,0000	7,200	360,00Vencedor
00068	BALDE PLASTICO 12L	UNIDADE	Plastbel	50,0000	7,200	360,00Vencedor
00069	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM	UNIDADE	Pop	150,0000	14,500	2.175,00Vencedor
00069	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM	UNIDADE	Pop	150,0000	14,500	2.175,00Vencedor
00069	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM	UNIDADE	Pop	150,0000	14,500	2.175,00Vencedor
00069	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM	UNIDADE	Pop	150,0000	14,500	2.175,00Vencedor
00071	BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA	UNIDADE	Ibap	30,0000	44,000	1.320,00Vencedor
00071	BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA	UNIDADE	Ibap	30,0000	44,000	1.320,00Vencedor
00071	BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA	UNIDADE	Ibap	30,0000	44,000	1.320,00Vencedor
00071	BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA	UNIDADE	Ibap	30,0000	44,000	1.320,00Vencedor
00086	LENÇOL P/ BEBE	PACOTE	Karinho	24,0000	75,000	1.800,00Vencedor
00086	LENÇOL P/ BEBE	PACOTE	Karinho	24,0000	75,000	1.800,00Vencedor
00086	LENÇOL P/ BEBE	PACOTE	Karinho	24,0000	75,000	1.800,00Vencedor
00086	LENÇOL P/ BEBE	PACOTE	Karinho	24,0000	75,000	1.800,00Vencedor
00088	PRATOS DESCARTAVEL TAM. M	PACOTE	Cristal	24,0000	1,850	44,40Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 16

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00088	PRATOS DESCARTAVEL TAM. M	PACOTE	Cristal	24,0000	1,850	44,40Vencedor
00088	PRATOS DESCARTAVEL TAM. M	PACOTE	Cristal	24,0000	1,850	44,40Vencedor
00088	PRATOS DESCARTAVEL TAM. M	PACOTE	Cristal	24,0000	1,850	44,40Vencedor
00089	PRATOS DESCARTAVEL TAM. P	PACOTE	Cristal	24,0000	1,700	40,80Vencedor
00089	PRATOS DESCARTAVEL TAM. P	PACOTE	Cristal	24,0000	1,700	40,80Vencedor
00089	PRATOS DESCARTAVEL TAM. P	PACOTE	Cristal	24,0000	1,700	40,80Vencedor
00089	PRATOS DESCARTAVEL TAM. P	PACOTE	Cristal	24,0000	1,700	40,80Vencedor
00094	BACIA PASTICA MEDIA	UNIDADE	Ibap	36,0000	19,000	684,00Vencedor
00094	BACIA PASTICA MEDIA	UNIDADE	Ibap	36,0000	19,000	684,00Vencedor
00094	BACIA PASTICA MEDIA	UNIDADE	Ibap	36,0000	19,000	684,00Vencedor
00094	BACIA PASTICA MEDIA	UNIDADE	Ibap	36,0000	19,000	684,00Vencedor
00096	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE	Pop	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00096	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE	Pop	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00096	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE	Pop	390,0000	10,500	4.095,00Vencedor
00096	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE	Pop	390,0000	10,500	4.095,00Vencedor
00096	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE	Pop	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00096	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE	Pop	30,0000	10,500	315,00Vencedor
00096	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE	Pop	390,0000	10,500	4.095,00Vencedor
00096	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE	Pop	390,0000	10,500	4.095,00Vencedor
00096	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE	Pop	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00096	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE	Pop	50,0000	10,500	525,00Vencedor
00100	LENÇO DE PAPEL.	PACOTE	Skala	15,0000	1,500	22,50Vencedor
00100	LENÇO DE PAPEL.	PACOTE	Skala	15,0000	1,500	22,50Vencedor
00100	LENÇO DE PAPEL.	PACOTE	Skala	15,0000	1,500	22,50Vencedor
00100	LENÇO DE PAPEL.	PACOTE	Skala	15,0000	1,500	22,50Vencedor
00101	DESINFETANTE	UNIDADE	Tankinho	972,0000	4,000	3.888,00Vencedor
00101	DESINFETANTE	UNIDADE	Tankinho	972,0000	4,000	3.888,00Vencedor
00101	DESINFETANTE	UNIDADE	Tankinho	972,0000	4,000	3.888,00Vencedor
00101	DESINFETANTE	UNIDADE	Tankinho	972,0000	4,000	3.888,00Vencedor
00102	PANO DE CHÃO 45X75 CM	UNIDADE	J.etex	462,0000	3,300	1.524,60Vencedor
00102	PANO DE CHÃO 45X75 CM	UNIDADE	J.etex	462,0000	3,300	1.524,60Vencedor
00102	PANO DE CHÃO 45X75 CM	UNIDADE	J.etex	462,0000	3,300	1.524,60Vencedor
00102	PANO DE CHÃO 45X75 CM	UNIDADE	J.etex	462,0000	3,300	1.524,60Vencedor
00103	LIMPA ALUMINIO 500ML.	UNIDADE	Tankinho	120,0000	2,450	294,00Vencedor
00103	LIMPA ALUMINIO 500ML.	UNIDADE	Tankinho	70,0000	2,450	171,50Vencedor
00103	LIMPA ALUMINIO 500ML.	UNIDADE	Tankinho	200,0000	2,450	490,00Vencedor
00103	LIMPA ALUMINIO 500ML.	UNIDADE	Tankinho	120,0000	2,450	294,00Vencedor
00103	LIMPA ALUMINIO 500ML.	UNIDADE	Tankinho	200,0000	2,450	490,00Vencedor
00103	LIMPA ALUMINIO 500ML.	UNIDADE	Tankinho	120,0000	2,450	294,00Vencedor
00103	LIMPA ALUMINIO 500ML.	UNIDADE	Tankinho	200,0000	2,450	490,00Vencedor
00103	LIMPA ALUMINIO 500ML.	UNIDADE	Tankinho	200,0000	2,450	490,00Vencedor
00103	LIMPA ALUMINIO 500ML.	UNIDADE	Tankinho	100,0000	2,450	245,00Vencedor
00103	LIMPA ALUMINIO 500ML.	UNIDADE	Tankinho	45,0000	2,450	110,25Vencedor
00108	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA PCT C/100	PACOTE	Discapack	12,0000	19,000	228,00Vencedor
00108	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA PCT C/100	PACOTE	Discapack	12,0000	19,000	228,00Vencedor
00108	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA PCT C/100	PACOTE	Discapack	12,0000	19,000	228,00Vencedor
00108	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA PCT C/100	PACOTE	Discapack	12,0000	19,000	228,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 17

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00112	LUVA DE PANO	PAR	Vonder	500,0000	7,000	3.500,00Vencedor
00112	LUVA DE PANO	PAR	Vonder	500,0000	7,000	3.500,00Vencedor
00112	LUVA DE PANO	PAR	Vonder	500,0000	7,000	3.500,00Vencedor
00112	LUVA DE PANO	PAR	Vonder	500,0000	7,000	3.500,00Vencedor
00113	ESCOVA P/ MÃO	UNIDADE	Escovabrás	100,0000	2,850	285,00Vencedor
00113	ESCOVA P/ MÃO	UNIDADE	Escovabrás	100,0000	2,850	285,00Vencedor
00113	ESCOVA P/ MÃO	UNIDADE	Escovabrás	100,0000	2,850	285,00Vencedor
00113	ESCOVA P/ MÃO	UNIDADE	Escovabrás	100,0000	2,850	285,00Vencedor
00118	AVENTAL DE PLÁSTICO	UNIDADE	Perfeito	10,0000	4,000	40,00Vencedor
00118	AVENTAL DE PLÁSTICO	UNIDADE	Perfeito	10,0000	4,000	40,00Vencedor
00118	AVENTAL DE PLÁSTICO	UNIDADE	Perfeito	5,0000	4,000	20,00Vencedor
00118	AVENTAL DE PLÁSTICO	UNIDADE	Perfeito	5,0000	4,000	20,00Vencedor
00118	AVENTAL DE PLÁSTICO	UNIDADE	Perfeito	5,0000	4,000	20,00Vencedor
00118	AVENTAL DE PLÁSTICO	UNIDADE	Perfeito	10,0000	4,000	40,00Vencedor
00119	BACIA DE PLÁSTICO 50 LITROS	UNIDADE	Ibap	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00119	BACIA DE PLÁSTICO 50 LITROS	UNIDADE	Ibap	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00119	BACIA DE PLÁSTICO 50 LITROS	UNIDADE	Ibap	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00119	BACIA DE PLÁSTICO 50 LITROS	UNIDADE	Ibap	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00119	BACIA DE PLÁSTICO 50 LITROS	UNIDADE	Ibap	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00119	BACIA DE PLÁSTICO 50 LITROS	UNIDADE	Ibap	10,0000	28,000	280,00Vencedor
00124	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UNIDADE	Ingleza	10,0000	8,450	84,50Vencedor
00124	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UNIDADE	Ingleza	10,0000	8,450	84,50Vencedor
00124	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UNIDADE	Ingleza	5,0000	8,450	42,25Vencedor
00124	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UNIDADE	Ingleza	10,0000	8,450	84,50Vencedor
00124	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UNIDADE	Ingleza	20,0000	8,450	169,00Vencedor
00124	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UNIDADE	Ingleza	5,0000	8,450	42,25Vencedor
00125	CESTO PARA LIXO PEQUENO 10 LITROS	UNIDADE	Plastbel	15,0000	5,200	78,00Vencedor
00125	CESTO PARA LIXO PEQUENO 10 LITROS	UNIDADE	Plastbel	50,0000	5,200	260,00Vencedor
00125	CESTO PARA LIXO PEQUENO 10 LITROS	UNIDADE	Plastbel	20,0000	5,200	104,00Vencedor
00125	CESTO PARA LIXO PEQUENO 10 LITROS	UNIDADE	Plastbel	20,0000	5,200	104,00Vencedor
00125	CESTO PARA LIXO PEQUENO 10 LITROS	UNIDADE	Plastbel	10,0000	5,200	52,00Vencedor
00125	CESTO PARA LIXO PEQUENO 10 LITROS	UNIDADE	Plastbel	50,0000	5,200	260,00Vencedor
00131	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE	Dulago	800,0000	2,900	2.320,00Vencedor
00131	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE	Dulago	800,0000	2,900	2.320,00Vencedor
00131	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE	Dulago	600,0000	2,900	1.740,00Vencedor
00131	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE	Dulago	600,0000	2,900	1.740,00Vencedor
00131	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE	Dulago	800,0000	2,900	2.320,00Vencedor
00131	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE	Dulago	500,0000	2,900	1.450,00Vencedor
00134	ESCOVA DE UNHA PEQUENA	UNIDADE	Escovabrás	15,0000	2,850	42,75Vencedor
00134	ESCOVA DE UNHA PEQUENA	UNIDADE	Escovabrás	5,0000	2,850	14,25Vencedor
00134	ESCOVA DE UNHA PEQUENA	UNIDADE	Escovabrás	10,0000	2,850	28,50Vencedor
00134	ESCOVA DE UNHA PEQUENA	UNIDADE	Escovabrás	5,0000	2,850	14,25Vencedor
00134	ESCOVA DE UNHA PEQUENA	UNIDADE	Escovabrás	15,0000	2,850	42,75Vencedor
00134	ESCOVA DE UNHA PEQUENA	UNIDADE	Escovabrás	20,0000	2,850	57,00Vencedor
00142	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE	Skala	100,0000	1,590	159,00Vencedor
00142	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE	Skala	100,0000	1,590	159,00Vencedor
00142	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE	Skala	300,0000	1,590	477,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 18

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00142	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE	Skala	80,0000	1,590	127,20Vencedor
00142	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE	Skala	100,0000	1,590	159,00Vencedor
00142	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE	Skala	100,0000	1,590	159,00Vencedor
00150	NAFTALINA	PACOTE	Tank	25,0000	3,800	95,00Vencedor
00150	NAFTALINA	PACOTE	Tank	50,0000	3,800	190,00Vencedor
00150	NAFTALINA	PACOTE	Tank	40,0000	3,800	152,00Vencedor
00150	NAFTALINA	PACOTE	Tank	40,0000	3,800	152,00Vencedor
00150	NAFTALINA	PACOTE	Tank	60,0000	3,800	228,00Vencedor
00150	NAFTALINA	PACOTE	Tank	50,0000	3,800	190,00Vencedor
00152	PALITO DE CHURRASCO	PACOTE	Billa	40,0000	5,500	220,00Vencedor
00152	PALITO DE CHURRASCO	PACOTE	Billa	20,0000	5,500	110,00Vencedor
00152	PALITO DE CHURRASCO	PACOTE	Billa	20,0000	5,500	110,00Vencedor
00152	PALITO DE CHURRASCO	PACOTE	Billa	20,0000	5,500	110,00Vencedor
00152	PALITO DE CHURRASCO	PACOTE	Billa	20,0000	5,500	110,00Vencedor
00152	PALITO DE CHURRASCO	PACOTE	Billa	40,0000	5,500	220,00Vencedor
00153	PANO DE CHÃO	UNIDADE	J etex	50,0000	3,300	165,00Vencedor
00153	PANO DE CHÃO	UNIDADE	J etex	150,0000	3,300	495,00Vencedor
00153	PANO DE CHÃO	UNIDADE	J etex	50,0000	3,300	165,00Vencedor
00153	PANO DE CHÃO	UNIDADE	J etex	70,0000	3,300	231,00Vencedor
00153	PANO DE CHÃO	UNIDADE	J etex	100,0000	3,300	330,00Vencedor
00153	PANO DE CHÃO	UNIDADE	J etex	120,0000	3,300	396,00Vencedor
00163	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10	PACOTE	Cristal	100,0000	2,200	220,00Vencedor
00164	PRATO RASO DESCARTÁVEL 15CM C/10	PACOTE	Cristal	100,0000	1,700	170,00Vencedor
00166	RODO DE PLÁSTICO 70CM	UNIDADE	Pop	30,0000	16,000	480,00Vencedor
00166	RODO DE PLÁSTICO 70CM	UNIDADE	Pop	20,0000	16,000	320,00Vencedor
00166	RODO DE PLÁSTICO 70CM	UNIDADE	Pop	40,0000	16,000	640,00Vencedor
00166	RODO DE PLÁSTICO 70CM	UNIDADE	Pop	30,0000	16,000	480,00Vencedor
00166	RODO DE PLÁSTICO 70CM	UNIDADE	Pop	30,0000	16,000	480,00Vencedor
00166	RODO DE PLÁSTICO 70CM	UNIDADE	Pop	50,0000	16,000	800,00Vencedor
00169	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE	Marilux	600,0000	3,800	2.280,00Vencedor
00169	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE	Marilux	400,0000	3,800	1.520,00Vencedor
00169	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE	Marilux	600,0000	3,800	2.280,00Vencedor
00169	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE	Marilux	600,0000	3,800	2.280,00Vencedor
00169	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE	Marilux	1.200,0000	3,800	4.560,00Vencedor
00169	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE	Marilux	600,0000	3,800	2.280,00Vencedor
00171	SACO DE 1KG	UNIDADE	Maroni	500,0000	0,090	45,00Vencedor
00171	SACO DE 1KG	UNIDADE	Maroni	1.500,0000	0,090	135,00Vencedor
00171	SACO DE 1KG	UNIDADE	Maroni	500,0000	0,090	45,00Vencedor
00171	SACO DE 1KG	UNIDADE	Maroni	500,0000	0,090	45,00Vencedor
00171	SACO DE 1KG	UNIDADE	Maroni	500,0000	0,090	45,00Vencedor
00171	SACO DE 1KG	UNIDADE	Maroni	500,0000	0,090	45,00Vencedor
00172	SACO DE 5KG	UNIDADE	Maroni	500,0000	0,200	100,00Vencedor
00172	SACO DE 5KG	UNIDADE	Maroni	1.500,0000	0,200	300,00Vencedor
00172	SACO DE 5KG	UNIDADE	Maroni	500,0000	0,200	100,00Vencedor
00172	SACO DE 5KG	UNIDADE	Maroni	500,0000	0,200	100,00Vencedor
00172	SACO DE 5KG	UNIDADE	Maroni	500,0000	0,200	100,00Vencedor
00172	SACO DE 5KG	UNIDADE	Maroni	500,0000	0,200	100,00Vencedor
Total da dotação :						644.702,45
Total dos itens :						644.702,45



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 19

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
Seq.	Descrição					
G F M RIBEIRO EIRELI - ME						
00002	ALCCOL EM GEL ANTICÉPTICO P/MAOS	UNIDADE	Super sol	100,0000	6,100	610,00Vencedor
00002	ALCCOL EM GEL ANTICÉPTICO P/MAOS	UNIDADE	Super sol	100,0000	6,100	610,00Vencedor
00002	ALCCOL EM GEL ANTICÉPTICO P/MAOS	UNIDADE	Super sol	100,0000	6,100	610,00Vencedor
00002	ALCCOL EM GEL ANTICÉPTICO P/MAOS	UNIDADE	Super sol	100,0000	6,100	610,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	Urca	100,0000	5,600	560,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	Urca	300,0000	5,600	1.680,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	Urca	60,0000	5,600	336,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	Urca	300,0000	5,600	1.680,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	Urca	300,0000	5,600	1.680,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	Urca	40,0000	5,600	224,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	Urca	300,0000	5,600	1.680,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	Urca	50,0000	5,600	280,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	Urca	60,0000	5,600	336,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	Urca	40,0000	5,600	224,00Vencedor
00009	CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS	UNIDADE	Arqplast	15,0000	23,400	351,00Vencedor
00009	CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS	UNIDADE	Arqplast	15,0000	23,400	351,00Vencedor
00009	CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS	UNIDADE	Arqplast	15,0000	23,400	351,00Vencedor
00009	CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS	UNIDADE	Arqplast	15,0000	23,400	351,00Vencedor
00010	COADOR DE CAFÉ PAPEL Nº 103	UNIDADE	Qualitá	200,0000	0,140	28,00Vencedor
00010	COADOR DE CAFÉ PAPEL Nº 103	UNIDADE	Qualitá	200,0000	0,140	28,00Vencedor
00010	COADOR DE CAFÉ PAPEL Nº 103	UNIDADE	Qualitá	200,0000	0,140	28,00Vencedor
00010	COADOR DE CAFÉ PAPEL Nº 103	UNIDADE	Qualitá	200,0000	0,140	28,00Vencedor
00011	COADOR DE CAFÉ DE PANO	UNIDADE	Mariquinha	150,0000	2,900	435,00Vencedor
00011	COADOR DE CAFÉ DE PANO	UNIDADE	Mariquinha	150,0000	2,900	435,00Vencedor
00011	COADOR DE CAFÉ DE PANO	UNIDADE	Mariquinha	150,0000	2,900	435,00Vencedor
00011	COADOR DE CAFÉ DE PANO	UNIDADE	Mariquinha	150,0000	2,900	435,00Vencedor
00012	COLHER DESC	UNIDADE	Star Fest	1.200,0000	3,550	4.260,00Vencedor
00012	COLHER DESC	UNIDADE	Star Fest	1.200,0000	3,550	4.260,00Vencedor
00012	COLHER DESC	UNIDADE	Star Fest	1.200,0000	3,550	4.260,00Vencedor
00012	COLHER DESC	UNIDADE	Star Fest	1.200,0000	3,550	4.260,00Vencedor
00016	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	UNIDADE	Staples	48,0000	7,900	379,20Vencedor
00016	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	UNIDADE	Staples	48,0000	7,900	379,20Vencedor
00016	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	UNIDADE	Staples	48,0000	7,900	379,20Vencedor
00016	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	UNIDADE	Staples	48,0000	7,900	379,20Vencedor
00017	ESCOVA P/ ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00017	ESCOVA P/ ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00017	ESCOVA P/ ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00017	ESCOVA P/ ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00020	FLANELA 28X48 CM	UNIDADE	Ouro Branco	500,0000	1,700	850,00Vencedor
00020	FLANELA 28X48 CM	UNIDADE	Ouro Branco	500,0000	1,700	850,00Vencedor
00020	FLANELA 28X48 CM	UNIDADE	Ouro Branco	500,0000	1,700	850,00Vencedor
00020	FLANELA 28X48 CM	UNIDADE	Ouro Branco	500,0000	1,700	850,00Vencedor
00023	ISQUEIRO GRANDE.	UNIDADE	BIC	50,0000	4,400	220,00Vencedor
00023	ISQUEIRO GRANDE.	UNIDADE	BIC	50,0000	4,400	220,00Vencedor
00023	ISQUEIRO GRANDE.	UNIDADE	BIC	50,0000	4,400	220,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 20

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00023	ISQUEIRO GRANDE.	UNIDADE	BIC	50,0000	4,400	220,00Vencedor
00026	LIMPA ALUMINIO.	UNIDADE	Econômico	600,0000	2,400	1.440,00Vencedor
00026	LIMPA ALUMINIO.	UNIDADE	Econômico	600,0000	2,400	1.440,00Vencedor
00026	LIMPA ALUMINIO.	UNIDADE	Econômico	600,0000	2,400	1.440,00Vencedor
00026	LIMPA ALUMINIO.	UNIDADE	Econômico	600,0000	2,400	1.440,00Vencedor
00027	LIMPA INOX.	UNIDADE	Econômico	500,0000	2,400	1.200,00Vencedor
00027	LIMPA INOX.	UNIDADE	Econômico	500,0000	2,400	1.200,00Vencedor
00027	LIMPA INOX.	UNIDADE	Econômico	500,0000	2,400	1.200,00Vencedor
00027	LIMPA INOX.	UNIDADE	Econômico	500,0000	2,400	1.200,00Vencedor
00029	LUSTRA MOVEIS 500ML	UNIDADE	Perola	500,0000	3,300	1.650,00Vencedor
00029	LUSTRA MOVEIS 500ML	UNIDADE	Perola	500,0000	3,300	1.650,00Vencedor
00029	LUSTRA MOVEIS 500ML	UNIDADE	Perola	500,0000	3,300	1.650,00Vencedor
00029	LUSTRA MOVEIS 500ML	UNIDADE	Perola	500,0000	3,300	1.650,00Vencedor
00030	PALHA DE ACO C/14 UND.	PACOTE	Bombril	200,0000	20,500	4.100,00Vencedor
00030	PALHA DE ACO C/14 UND.	PACOTE	Bombril	200,0000	20,500	4.100,00Vencedor
00030	PALHA DE ACO C/14 UND.	PACOTE	Bombril	200,0000	20,500	4.100,00Vencedor
00030	PALHA DE ACO C/14 UND.	PACOTE	Bombril	200,0000	20,500	4.100,00Vencedor
00031	MARMITEX Nº 09	CAIXA	wyoa	100,0000	28,800	2.880,00Vencedor
00031	MARMITEX Nº 09	CAIXA	wyoa	100,0000	28,800	2.880,00Vencedor
00031	MARMITEX Nº 09	CAIXA	wyoa	100,0000	28,800	2.880,00Vencedor
00031	MARMITEX Nº 09	CAIXA	wyoa	100,0000	28,800	2.880,00Vencedor
00032	PAR PARA COLETAR LIXO	UNIDADE	Duplas	200,0000	6,700	1.340,00Vencedor
00032	PAR PARA COLETAR LIXO	UNIDADE	Duplas	200,0000	6,700	1.340,00Vencedor
00032	PAR PARA COLETAR LIXO	UNIDADE	Duplas	200,0000	6,700	1.340,00Vencedor
00032	PAR PARA COLETAR LIXO	UNIDADE	Duplas	200,0000	6,700	1.340,00Vencedor
00036	SABONETE 90G	UNIDADE	Even	402,0000	1,250	502,50Vencedor
00036	SABONETE 90G	UNIDADE	Even	402,0000	1,250	502,50Vencedor
00036	SABONETE 90G	UNIDADE	Even	402,0000	1,250	502,50Vencedor
00036	SABONETE 90G	UNIDADE	Even	402,0000	1,250	502,50Vencedor
00037	SACO P/ LIXO 15 L	PACOTE	SacoKtalixo	4.914,0000	1,900	9.336,60Vencedor
00037	SACO P/ LIXO 15 L	PACOTE	SacoKtalixo	4.914,0000	1,900	9.336,60Vencedor
00037	SACO P/ LIXO 15 L	PACOTE	SacoKtalixo	4.914,0000	1,900	9.336,60Vencedor
00037	SACO P/ LIXO 15 L	PACOTE	SacoKtalixo	4.914,0000	1,900	9.336,60Vencedor
00038	SACO P/ LIXO 30 LTS	PACOTE	SacoKtalixo	5.000,0000	1,900	9.500,00Vencedor
00038	SACO P/ LIXO 30 LTS	PACOTE	SacoKtalixo	5.000,0000	1,900	9.500,00Vencedor
00038	SACO P/ LIXO 30 LTS	PACOTE	SacoKtalixo	5.000,0000	1,900	9.500,00Vencedor
00038	SACO P/ LIXO 30 LTS	PACOTE	SacoKtalixo	5.000,0000	1,900	9.500,00Vencedor
00039	SACO P/ LIXO 50 LITROS	PACOTE	SacoKtalixo	6.408,0000	2,000	12.816,00Vencedor
00039	SACO P/ LIXO 50 LITROS	PACOTE	SacoKtalixo	6.408,0000	2,000	12.816,00Vencedor
00039	SACO P/ LIXO 50 LITROS	PACOTE	SacoKtalixo	6.408,0000	2,000	12.816,00Vencedor
00039	SACO P/ LIXO 50 LITROS	PACOTE	SacoKtalixo	6.408,0000	2,000	12.816,00Vencedor
00040	SODA CAUSTICA EM PÓ 1KG	QUILO	Oriental	100,0000	17,400	1.740,00Vencedor
00040	SODA CAUSTICA EM PÓ 1KG	QUILO	Oriental	100,0000	17,400	1.740,00Vencedor
00040	SODA CAUSTICA EM PÓ 1KG	QUILO	Oriental	100,0000	17,400	1.740,00Vencedor
00040	SODA CAUSTICA EM PÓ 1KG	QUILO	Oriental	100,0000	17,400	1.740,00Vencedor
00041	SUPORTE PAPEL DE CAFÉ Nº103	UNIDADE	Melitta	120,0000	9,500	1.140,00Vencedor
00041	SUPORTE PAPEL DE CAFÉ Nº103	UNIDADE	Melitta	120,0000	9,500	1.140,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 21

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00041	SUPORTE PAPEL DE CAFÉ Nº103	UNIDADE	Melitta	120,0000	9,500	1.140,00Vencedor
00041	SUPORTE PAPEL DE CAFÉ Nº103	UNIDADE	Melitta	120,0000	9,500	1.140,00Vencedor
00043	VASSOURA PIAÇAÇA CABO DE MADEIRA ENCAPADO	UNIDADE	Real	300,0000	6,200	1.860,00Vencedor
00043	VASSOURA PIAÇAÇA CABO DE MADEIRA ENCAPADO	UNIDADE	Real	300,0000	6,200	1.860,00Vencedor
00043	VASSOURA PIAÇAÇA CABO DE MADEIRA ENCAPADO	UNIDADE	Real	300,0000	6,200	1.860,00Vencedor
00043	VASSOURA PIAÇAÇA CABO DE MADEIRA ENCAPADO	UNIDADE	Real	300,0000	6,200	1.860,00Vencedor
00044	VASSOURINHA PARA LINP. VAZO SANITARIO	UNIDADE	Real	50,0000	5,800	290,00Vencedor
00044	VASSOURINHA PARA LINP. VAZO SANITARIO	UNIDADE	Real	50,0000	5,800	290,00Vencedor
00044	VASSOURINHA PARA LINP. VAZO SANITARIO	UNIDADE	Real	50,0000	5,800	290,00Vencedor
00044	VASSOURINHA PARA LINP. VAZO SANITARIO	UNIDADE	Real	50,0000	5,800	290,00Vencedor
00046	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS	UNIDADE	Lipex	1.000,0000	1,250	1.250,00Vencedor
00046	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS	UNIDADE	Lipex	1.000,0000	1,250	1.250,00Vencedor
00046	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS	UNIDADE	Lipex	1.000,0000	1,250	1.250,00Vencedor
00046	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS	UNIDADE	Lipex	1.000,0000	1,250	1.250,00Vencedor
00047	SACO P/LIXO 100L	PACOTE	SacoKtalixo	15.000,0000	2,100	31.500,00Vencedor
00047	SACO P/LIXO 100L	PACOTE	SacoKtalixo	15.000,0000	2,100	31.500,00Vencedor
00047	SACO P/LIXO 100L	PACOTE	SacoKtalixo	15.000,0000	2,100	31.500,00Vencedor
00047	SACO P/LIXO 100L	PACOTE	SacoKtalixo	15.000,0000	2,100	31.500,00Vencedor
00054	ALCOOL 01 LITRO	UNIDADE	Santa cruz	200,0000	7,500	1.500,00Vencedor
00054	ALCOOL 01 LITRO	UNIDADE	Santa cruz	200,0000	7,500	1.500,00Vencedor
00054	ALCOOL 01 LITRO	UNIDADE	Santa cruz	200,0000	7,500	1.500,00Vencedor
00054	ALCOOL 01 LITRO	UNIDADE	Santa cruz	200,0000	7,500	1.500,00Vencedor
00055	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE	Facilita	200,0000	3,300	660,00Vencedor
00055	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE	Facilita	200,0000	3,300	660,00Vencedor
00055	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE	Facilita	200,0000	3,300	660,00Vencedor
00055	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE	Facilita	200,0000	3,300	660,00Vencedor
00056	LUVAS DE BURRACHA MÉDIA-PAR	PAR	Volk	300,0000	4,800	1.440,00Vencedor
00056	LUVAS DE BURRACHA MÉDIA-PAR	PAR	Volk	300,0000	4,800	1.440,00Vencedor
00056	LUVAS DE BURRACHA MÉDIA-PAR	PAR	Volk	300,0000	4,800	1.440,00Vencedor
00056	LUVAS DE BURRACHA MÉDIA-PAR	PAR	Volk	300,0000	4,800	1.440,00Vencedor
00060	PREGADOR DE ROUPA	PACOTE	Paraná	50,0000	8,850	442,50Vencedor
00060	PREGADOR DE ROUPA	PACOTE	Paraná	50,0000	8,850	442,50Vencedor
00060	PREGADOR DE ROUPA	PACOTE	Paraná	50,0000	8,850	442,50Vencedor
00060	PREGADOR DE ROUPA	PACOTE	Paraná	50,0000	8,850	442,50Vencedor
00062	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO	UNIDADE	Real	500,0000	6,500	3.250,00Vencedor
00062	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO	UNIDADE	Real	500,0000	6,500	3.250,00Vencedor
00062	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO	UNIDADE	Real	500,0000	6,500	3.250,00Vencedor
00062	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO	UNIDADE	Real	500,0000	6,500	3.250,00Vencedor
00072	CESTO PLASTICO TELADO 9 LITROS	UNIDADE	Arqplast	26,0000	3,200	83,20Vencedor
00072	CESTO PLASTICO TELADO 9 LITROS	UNIDADE	Arqplast	26,0000	3,200	83,20Vencedor
00072	CESTO PLASTICO TELADO 9 LITROS	UNIDADE	Arqplast	26,0000	3,200	83,20Vencedor
00072	CESTO PLASTICO TELADO 9 LITROS	UNIDADE	Arqplast	26,0000	3,200	83,20Vencedor
00073	TOALHA DE BANHO PARA BEBÉ	UNIDADE	Mafessoni	24,0000	14,000	336,00Vencedor
00073	TOALHA DE BANHO PARA BEBÉ	UNIDADE	Mafessoni	24,0000	14,000	336,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 22

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
Seq.	Descrição					
00073	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ	UNIDADE	Mafessoni	24,0000	14,000	336,00Vencedor
00073	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ	UNIDADE	Mafessoni	24,0000	14,000	336,00Vencedor
00079	SHAMPOO PARA BEBÊ	UNIDADE	Huggies	60,0000	7,500	450,00Vencedor
00079	SHAMPOO PARA BEBÊ	UNIDADE	Huggies	60,0000	7,500	450,00Vencedor
00079	SHAMPOO PARA BEBÊ	UNIDADE	Huggies	60,0000	7,500	450,00Vencedor
00079	SHAMPOO PARA BEBÊ	UNIDADE	Huggies	60,0000	7,500	450,00Vencedor
00080	SABONETE INFANTIL 90 GRAMAS	UNIDADE	Johnsons	60,0000	1,600	96,00Vencedor
00080	SABONETE INFANTIL 90 GRAMAS	UNIDADE	Johnsons	60,0000	1,600	96,00Vencedor
00080	SABONETE INFANTIL 90 GRAMAS	UNIDADE	Johnsons	60,0000	1,600	96,00Vencedor
00080	SABONETE INFANTIL 90 GRAMAS	UNIDADE	Johnsons	60,0000	1,600	96,00Vencedor
00082	MAMADEIRA PLASTICA DE 50ML	UNIDADE	Lolly	60,0000	9,100	546,00Vencedor
00082	MAMADEIRA PLASTICA DE 50ML	UNIDADE	Lolly	60,0000	9,100	546,00Vencedor
00082	MAMADEIRA PLASTICA DE 50ML	UNIDADE	Lolly	60,0000	9,100	546,00Vencedor
00082	MAMADEIRA PLASTICA DE 50ML	UNIDADE	Lolly	60,0000	9,100	546,00Vencedor
00084	ESCOVA DE LIMPEZA PARA MAMADEIRA	ALQUEIRE	Murano	24,0000	11,000	264,00Vencedor
00084	ESCOVA DE LIMPEZA PARA MAMADEIRA	ALQUEIRE	Murano	24,0000	11,000	264,00Vencedor
00084	ESCOVA DE LIMPEZA PARA MAMADEIRA	ALQUEIRE	Murano	24,0000	11,000	264,00Vencedor
00084	ESCOVA DE LIMPEZA PARA MAMADEIRA	ALQUEIRE	Murano	24,0000	11,000	264,00Vencedor
00087	SACO PLASTICO PARA LANCHE	PACOTE	Regina	24,0000	2,050	49,20Vencedor
00087	SACO PLASTICO PARA LANCHE	PACOTE	Regina	24,0000	2,050	49,20Vencedor
00087	SACO PLASTICO PARA LANCHE	PACOTE	Regina	24,0000	2,050	49,20Vencedor
00087	SACO PLASTICO PARA LANCHE	PACOTE	Regina	24,0000	2,050	49,20Vencedor
00090	COLHER DESCARTAVÉS TAM M	PACOTE	Star Fest	44,0000	3,500	154,00Vencedor
00090	COLHER DESCARTAVÉS TAM M	PACOTE	Star Fest	44,0000	3,500	154,00Vencedor
00090	COLHER DESCARTAVÉS TAM M	PACOTE	Star Fest	44,0000	3,500	154,00Vencedor
00090	COLHER DESCARTAVÉS TAM M	PACOTE	Star Fest	44,0000	3,500	154,00Vencedor
00091	CERA LIQUIDA VERMELHA	UNIDADE	Brilho Fácil	48,0000	6,100	292,80Vencedor
00091	CERA LIQUIDA VERMELHA	UNIDADE	Brilho Fácil	48,0000	6,100	292,80Vencedor
00091	CERA LIQUIDA VERMELHA	UNIDADE	Brilho Fácil	48,0000	6,100	292,80Vencedor
00091	CERA LIQUIDA VERMELHA	UNIDADE	Brilho Fácil	48,0000	6,100	292,80Vencedor
00095	LUVA DE BORRACHA TAM G	PAR	Danny	984,0000	4,000	3.936,00Vencedor
00095	LUVA DE BORRACHA TAM G	PAR	Danny	984,0000	4,000	3.936,00Vencedor
00095	LUVA DE BORRACHA TAM G	PAR	Danny	984,0000	4,000	3.936,00Vencedor
00095	LUVA DE BORRACHA TAM G	PAR	Danny	984,0000	4,000	3.936,00Vencedor
00098	COPO DESC 300ML	PACOTE	Copobras	15,0000	4,800	72,00Vencedor
00098	COPO DESC 300ML	PACOTE	Copobras	15,0000	4,800	72,00Vencedor
00098	COPO DESC 300ML	PACOTE	Copobras	15,0000	4,800	72,00Vencedor
00098	COPO DESC 300ML	PACOTE	Copobras	15,0000	4,800	72,00Vencedor
00105	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	100,0000	2,400	240,00Vencedor
00105	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	100,0000	2,400	240,00Vencedor
00105	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	100,0000	2,400	240,00Vencedor
00105	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	100,0000	2,400	240,00Vencedor
00107	LIMPA FORNO - 250G	UNIDADE	Diabo Verde	200,0000	9,500	1.900,00Vencedor
00107	LIMPA FORNO - 250G	UNIDADE	Diabo Verde	200,0000	9,500	1.900,00Vencedor
00107	LIMPA FORNO - 250G	UNIDADE	Diabo Verde	200,0000	9,500	1.900,00Vencedor
00107	LIMPA FORNO - 250G	UNIDADE	Diabo Verde	200,0000	9,500	1.900,00Vencedor
00111	VASSORÃO TIPO GARI CEPA MEDIA	UNIDADE	Real	150,0000	9,500	1.425,00Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Mãe do Rio
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 23

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00111	VASSORÃO TIPO GARI CEPA MEDIA	UNIDADE	Real	150,0000	9,500	1.425,00Vencedor
00111	VASSORÃO TIPO GARI CEPA MEDIA	UNIDADE	Real	150,0000	9,500	1.425,00Vencedor
00111	VASSORÃO TIPO GARI CEPA MEDIA	UNIDADE	Real	150,0000	9,500	1.425,00Vencedor
00115	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G	UNIDADE	Super Bond	5,0000	2,400	12,00Vencedor
00115	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G	UNIDADE	Super Bond	5,0000	2,400	12,00Vencedor
00115	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G	UNIDADE	Super Bond	10,0000	2,400	24,00Vencedor
00115	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G	UNIDADE	Super Bond	10,0000	2,400	24,00Vencedor
00115	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G	UNIDADE	Super Bond	5,0000	2,400	12,00Vencedor
00115	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G	UNIDADE	Super Bond	5,0000	2,400	12,00Vencedor
00117	ALCOOL 92% 1 LITRO	FRASCO	Santa cruz	92,0000	7,500	690,00Vencedor
00117	ALCOOL 92% 1 LITRO	FRASCO	Santa cruz	48,0000	7,500	360,00Vencedor
00117	ALCOOL 92% 1 LITRO	FRASCO	Santa cruz	120,0000	7,500	900,00Vencedor
00117	ALCOOL 92% 1 LITRO	FRASCO	Santa cruz	96,0000	7,500	720,00Vencedor
00117	ALCOOL 92% 1 LITRO	FRASCO	Santa cruz	60,0000	7,500	450,00Vencedor
00117	ALCOOL 92% 1 LITRO	FRASCO	Santa cruz	96,0000	7,500	720,00Vencedor
00120	BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	Plasutil	5,0000	18,700	93,50Vencedor
00120	BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	Plasutil	20,0000	18,700	374,00Vencedor
00120	BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	Plasutil	5,0000	18,700	93,50Vencedor
00120	BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	Plasutil	15,0000	18,700	280,50Vencedor
00120	BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	Plasutil	5,0000	18,700	93,50Vencedor
00120	BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	Plasutil	8,0000	18,700	149,60Vencedor
00126	COADOR GRANDE PARA CAFÉ	UNIDADE	Mariquinha	15,0000	2,900	43,50Vencedor
00126	COADOR GRANDE PARA CAFÉ	UNIDADE	Mariquinha	15,0000	2,900	43,50Vencedor
00126	COADOR GRANDE PARA CAFÉ	UNIDADE	Mariquinha	8,0000	2,900	23,20Vencedor
00126	COADOR GRANDE PARA CAFÉ	UNIDADE	Mariquinha	5,0000	2,900	14,50Vencedor
00126	COADOR GRANDE PARA CAFÉ	UNIDADE	Mariquinha	15,0000	2,900	43,50Vencedor
00126	COADOR GRANDE PARA CAFÉ	UNIDADE	Mariquinha	20,0000	2,900	58,00Vencedor
00127	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	250,0000	3,500	875,00Vencedor
00127	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	80,0000	3,500	280,00Vencedor
00127	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	100,0000	3,500	350,00Vencedor
00127	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	100,0000	3,500	350,00Vencedor
00127	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	100,0000	3,500	350,00Vencedor
00127	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	150,0000	3,500	525,00Vencedor
00128	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	100,0000	2,800	280,00Vencedor
00128	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	100,0000	2,800	280,00Vencedor
00128	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	250,0000	2,800	700,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 24

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00128	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	150,0000	2,800	420,00Vencedor
00128	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	80,0000	2,800	224,00Vencedor
00128	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES	PACOTE	Star Fest	100,0000	2,800	280,00Vencedor
00135	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	10,0000	2,400	24,00Vencedor
00135	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	20,0000	2,400	48,00Vencedor
00135	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	15,0000	2,400	36,00Vencedor
00135	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	20,0000	2,400	48,00Vencedor
00135	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	30,0000	2,400	72,00Vencedor
00135	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE	Santa Maria	20,0000	2,400	48,00Vencedor
00136	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	20,0000	5,700	114,00Vencedor
00136	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	30,0000	5,700	171,00Vencedor
00136	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	15,0000	5,700	85,50Vencedor
00136	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	30,0000	5,700	171,00Vencedor
00136	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	20,0000	5,700	114,00Vencedor
00136	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	20,0000	5,700	114,00Vencedor
00140	FLANELA	UNIDADE	RDC	80,0000	1,300	104,00Vencedor
00140	FLANELA	UNIDADE	RDC	100,0000	1,300	130,00Vencedor
00140	FLANELA	UNIDADE	RDC	50,0000	1,300	65,00Vencedor
00140	FLANELA	UNIDADE	RDC	50,0000	1,300	65,00Vencedor
00140	FLANELA	UNIDADE	RDC	100,0000	1,300	130,00Vencedor
00140	FLANELA	UNIDADE	RDC	120,0000	1,300	156,00Vencedor
00144	ISQUEIRO	UNIDADE	BIC	15,0000	4,400	66,00Vencedor
00144	ISQUEIRO	UNIDADE	BIC	10,0000	4,400	44,00Vencedor
00144	ISQUEIRO	UNIDADE	BIC	12,0000	4,400	52,80Vencedor
00144	ISQUEIRO	UNIDADE	BIC	8,0000	4,400	35,20Vencedor
00144	ISQUEIRO	UNIDADE	BIC	20,0000	4,400	88,00Vencedor
00144	ISQUEIRO	UNIDADE	BIC	15,0000	4,400	66,00Vencedor
00145	LUSTRA MÓVEIS.	UNIDADE	Perola	25,0000	3,300	82,50Vencedor
00145	LUSTRA MÓVEIS.	UNIDADE	Perola	40,0000	3,300	132,00Vencedor
00145	LUSTRA MÓVEIS.	UNIDADE	Perola	30,0000	3,300	99,00Vencedor
00145	LUSTRA MÓVEIS.	UNIDADE	Perola	50,0000	3,300	165,00Vencedor
00145	LUSTRA MÓVEIS.	UNIDADE	Perola	60,0000	3,300	198,00Vencedor
00145	LUSTRA MÓVEIS.	UNIDADE	Perola	40,0000	3,300	132,00Vencedor
00146	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE	PAR	Danny	30,0000	4,000	120,00Vencedor
00146	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE	PAR	Danny	30,0000	4,000	120,00Vencedor
00146	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE	PAR	Danny	30,0000	4,000	120,00Vencedor
00146	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE	PAR	Danny	30,0000	4,000	120,00Vencedor
00146	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE	PAR	Danny	20,0000	4,000	80,00Vencedor
00146	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE	PAR	Danny	20,0000	4,000	80,00Vencedor
00147	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA	PAR	Volk	50,0000	4,000	200,00Vencedor
00147	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA	PAR	Volk	50,0000	4,000	200,00Vencedor
00147	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA	PAR	Volk	60,0000	4,000	240,00Vencedor
00147	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA	PAR	Volk	50,0000	4,000	200,00Vencedor
00147	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA	PAR	Volk	100,0000	4,000	400,00Vencedor
00147	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA	PAR	Volk	50,0000	4,000	200,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 25

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00148	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA	PAR	Danny	20,0000	3,700	74,00Vencedor
00148	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA	PAR	Danny	20,0000	3,700	74,00Vencedor
00148	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA	PAR	Danny	30,0000	3,700	111,00Vencedor
00148	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA	PAR	Danny	60,0000	3,700	222,00Vencedor
00148	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA	PAR	Danny	30,0000	3,700	111,00Vencedor
00148	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA	PAR	Danny	30,0000	3,700	111,00Vencedor
00151	PÁ PARA LIXO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	12,0000	6,760	81,12Vencedor
00151	PÁ PARA LIXO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	8,0000	6,760	54,08Vencedor
00151	PÁ PARA LIXO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	10,0000	6,760	67,60Vencedor
00151	PÁ PARA LIXO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	20,0000	6,760	135,20Vencedor
00151	PÁ PARA LIXO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	20,0000	6,760	135,20Vencedor
00151	PÁ PARA LIXO	UNIDADE	Duplas Ind.Plásti	20,0000	6,760	135,20Vencedor
00159	PILHA GRANDE - PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	Panasonic	3,0000	33,000	99,00Vencedor
00159	PILHA GRANDE - PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	Panasonic	3,0000	33,000	99,00Vencedor
00159	PILHA GRANDE - PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	Panasonic	3,0000	33,000	99,00Vencedor
00159	PILHA GRANDE - PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	Panasonic	5,0000	33,000	165,00Vencedor
00159	PILHA GRANDE - PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	Panasonic	3,0000	33,000	99,00Vencedor
00159	PILHA GRANDE - PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	Panasonic	3,0000	33,000	99,00Vencedor
00160	PILHA MEDIA	UNIDADE	Panasonic	20,0000	2,400	48,00Vencedor
00160	PILHA MEDIA	UNIDADE	Panasonic	40,0000	2,400	96,00Vencedor
00160	PILHA MEDIA	UNIDADE	Panasonic	50,0000	2,400	120,00Vencedor
00160	PILHA MEDIA	UNIDADE	Panasonic	80,0000	2,400	192,00Vencedor
00160	PILHA MEDIA	UNIDADE	Panasonic	30,0000	2,400	72,00Vencedor
00160	PILHA MEDIA	UNIDADE	Panasonic	30,0000	2,400	72,00Vencedor
00161	PILHA PALITO	PAR	Elgin	60,0000	2,100	126,00Vencedor
00161	PILHA PALITO	PAR	Elgin	30,0000	2,100	63,00Vencedor
00161	PILHA PALITO	PAR	Elgin	20,0000	2,100	42,00Vencedor
00161	PILHA PALITO	PAR	Elgin	30,0000	2,100	63,00Vencedor
00161	PILHA PALITO	PAR	Elgin	20,0000	2,100	42,00Vencedor
00161	PILHA PALITO	PAR	Elgin	20,0000	2,100	42,00Vencedor
00162	PILHA PEQUENA	UNIDADE	Elgin	80,0000	0,570	45,60Vencedor
00162	PILHA PEQUENA	UNIDADE	Elgin	50,0000	0,570	28,50Vencedor
00162	PILHA PEQUENA	UNIDADE	Elgin	40,0000	0,570	22,80Vencedor
00162	PILHA PEQUENA	UNIDADE	Elgin	20,0000	0,570	11,40Vencedor
00162	PILHA PEQUENA	UNIDADE	Elgin	30,0000	0,570	17,10Vencedor
00162	PILHA PEQUENA	UNIDADE	Elgin	20,0000	0,570	11,40Vencedor
00165	PRATO RASO DESCARTÁVEL 21CM C/12	PACOTE	Platextil	100,0000	2,300	230,00Vencedor
00170	SABONETE	UNIDADE	Even	15,0000	1,250	18,75Vencedor
00170	SABONETE	UNIDADE	Even	10,0000	1,250	12,50Vencedor
00170	SABONETE	UNIDADE	Even	8,0000	1,250	10,00Vencedor
00170	SABONETE	UNIDADE	Even	8,0000	1,250	10,00Vencedor
00170	SABONETE	UNIDADE	Even	10,0000	1,250	12,50Vencedor
00170	SABONETE	UNIDADE	Even	20,0000	1,250	25,00Vencedor
00174	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LTS PCT C/10 UND	PACOTE	SacoKtalixo	700,0000	1,970	1.379,00Vencedor
00174	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LTS PCT C/10 UND	PACOTE	SacoKtalixo	600,0000	1,970	1.182,00Vencedor
00174	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LTS PCT C/10 UND	PACOTE	SacoKtalixo	600,0000	1,970	1.182,00Vencedor
00174	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LTS PCT C/10 UND	PACOTE	SacoKtalixo	1.500,0000	1,970	2.955,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 26

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00174	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LTS PCT C/10 UND PACOTE		SacoKtalixo	700,0000	1,970	1.379,00Vencedor
00174	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LTS PCT C/10 UND PACOTE		SacoKtalixo	500,0000	1,970	985,00Vencedor
00175	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LTS PCT C/10 UND PACOTE		SacoKtalixo	300,0000	2,000	600,00Vencedor
00175	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LTS PCT C/10 UND PACOTE		SacoKtalixo	400,0000	2,000	800,00Vencedor
00175	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LTS PCT C/10 UND PACOTE		SacoKtalixo	500,0000	2,000	1.000,00Vencedor
00175	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LTS PCT C/10 UND PACOTE		SacoKtalixo	1.000,0000	2,000	2.000,00Vencedor
00175	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LTS PCT C/10 UND PACOTE		SacoKtalixo	300,0000	2,000	600,00Vencedor
00175	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LTS PCT C/10 UND PACOTE		SacoKtalixo	300,0000	2,000	600,00Vencedor
00176	SAPOLIO	UNIDADE	Bombril	30,0000	4,000	120,00Vencedor
00176	SAPOLIO	UNIDADE	Bombril	80,0000	4,000	320,00Vencedor
00176	SAPOLIO	UNIDADE	Bombril	30,0000	4,000	120,00Vencedor
00176	SAPOLIO	UNIDADE	Bombril	40,0000	4,000	160,00Vencedor
00176	SAPOLIO	UNIDADE	Bombril	40,0000	4,000	160,00Vencedor
00176	SAPOLIO	UNIDADE	Bombril	50,0000	4,000	200,00Vencedor
00179	VELA Nº06	PACOTE	Pratas	10,0000	5,000	50,00Vencedor
00179	VELA Nº06	PACOTE	Pratas	10,0000	5,000	50,00Vencedor
00179	VELA Nº06	PACOTE	Pratas	10,0000	5,000	50,00Vencedor
00179	VELA Nº06	PACOTE	Pratas	5,0000	5,000	25,00Vencedor
00179	VELA Nº06	PACOTE	Pratas	5,0000	5,000	25,00Vencedor
00179	VELA Nº06	PACOTE	Pratas	10,0000	5,000	50,00Vencedor
Total da dotação :						471.433,75
Total dos itens :						471.433,75

BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

00003	AGUA SANITARIA 1LT.	LITRO	Limpa mais	500,0000	3,400	1.700,00Vencedor
00003	AGUA SANITARIA 1LT.	LITRO	Limpa mais	500,0000	3,400	1.700,00Vencedor
00003	AGUA SANITARIA 1LT.	LITRO	Limpa mais	500,0000	3,400	1.700,00Vencedor
00003	AGUA SANITARIA 1LT.	LITRO	Limpa mais	500,0000	3,400	1.700,00Vencedor
00013	COPO DESCARTAVEL 60 ML PACOTE C/ 100	UNIDADE	Coposul	2.000,0000	2,600	5.200,00Vencedor
00013	COPO DESCARTAVEL 60 ML PACOTE C/ 100	UNIDADE	Coposul	2.000,0000	2,600	5.200,00Vencedor
00013	COPO DESCARTAVEL 60 ML PACOTE C/ 100	UNIDADE	Coposul	2.000,0000	2,600	5.200,00Vencedor
00013	COPO DESCARTAVEL 60 ML PACOTE C/ 100	UNIDADE	Coposul	2.000,0000	2,600	5.200,00Vencedor
00014	COPO DESCARTAVEL 180 ML	UNIDADE	Coposul	4.000,0000	3,600	14.400,00Vencedor
00014	COPO DESCARTAVEL 180 ML	UNIDADE	Coposul	4.000,0000	3,600	14.400,00Vencedor
00014	COPO DESCARTAVEL 180 ML	UNIDADE	Coposul	4.000,0000	3,600	14.400,00Vencedor
00014	COPO DESCARTAVEL 180 ML	UNIDADE	Coposul	4.000,0000	3,600	14.400,00Vencedor
00015	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE	F.C	500,0000	2,250	1.125,00Vencedor
00015	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE	F.C	500,0000	2,250	1.125,00Vencedor
00015	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE	F.C	500,0000	2,250	1.125,00Vencedor
00015	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE	F.C	500,0000	2,250	1.125,00Vencedor
00018	ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE	UNIDADE	Bakaninha	500,0000	0,800	400,00Vencedor
00018	ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE	UNIDADE	Bakaninha	500,0000	0,800	400,00Vencedor
00018	ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE	UNIDADE	Bakaninha	500,0000	0,800	400,00Vencedor
00018	ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE	UNIDADE	Bakaninha	500,0000	0,800	400,00Vencedor
00021	GUARDANAPO DE PANO.	UNIDADE	Altex	400,0000	4,500	1.800,00Vencedor
00021	GUARDANAPO DE PANO.	UNIDADE	Altex	400,0000	4,500	1.800,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 27

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00021	GUARDANAPO DE PANO.	UNIDADE	Altex	400,0000	4,500	1.800,00Vencedor
00021	GUARDANAPO DE PANO.	UNIDADE	Altex	400,0000	4,500	1.800,00Vencedor
00022	INSETICIDA AEROSOL 300ML	UNIDADE	Donline	300,0000	12,000	3.600,00Vencedor
00022	INSETICIDA AEROSOL 300ML	UNIDADE	Donline	300,0000	12,000	3.600,00Vencedor
00022	INSETICIDA AEROSOL 300ML	UNIDADE	Donline	300,0000	12,000	3.600,00Vencedor
00022	INSETICIDA AEROSOL 300ML	UNIDADE	Donline	300,0000	12,000	3.600,00Vencedor
00028	LIXEIRA DE PEDAL 15LT	UNIDADE	jaguar	60,0000	23,000	1.380,00Vencedor
00028	LIXEIRA DE PEDAL 15LT	UNIDADE	jaguar	60,0000	23,000	1.380,00Vencedor
00028	LIXEIRA DE PEDAL 15LT	UNIDADE	jaguar	60,0000	23,000	1.380,00Vencedor
00028	LIXEIRA DE PEDAL 15LT	UNIDADE	jaguar	60,0000	23,000	1.380,00Vencedor
00033	PAPEL HIGIENICO C/48 UND.	UNIDADE	Floral	500,0000	44,000	22.000,00Vencedor
00033	PAPEL HIGIENICO C/48 UND.	UNIDADE	Floral	500,0000	44,000	22.000,00Vencedor
00033	PAPEL HIGIENICO C/48 UND.	UNIDADE	Floral	500,0000	44,000	22.000,00Vencedor
00033	PAPEL HIGIENICO C/48 UND.	UNIDADE	Floral	500,0000	44,000	22.000,00Vencedor
00034	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	PACOTE	Scala	2.000,0000	5,400	10.800,00Vencedor
00034	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	PACOTE	Scala	2.000,0000	5,400	10.800,00Vencedor
00034	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	PACOTE	Scala	2.000,0000	5,400	10.800,00Vencedor
00034	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	PACOTE	Scala	2.000,0000	5,400	10.800,00Vencedor
00045	ESPONJA DE AÇO C/ 14 FARDOS	FARDO	Limpa mais	300,0000	31,000	9.300,00Vencedor
00045	ESPONJA DE AÇO C/ 14 FARDOS	FARDO	Limpa mais	300,0000	31,000	9.300,00Vencedor
00045	ESPONJA DE AÇO C/ 14 FARDOS	FARDO	Limpa mais	300,0000	31,000	9.300,00Vencedor
00045	ESPONJA DE AÇO C/ 14 FARDOS	FARDO	Limpa mais	300,0000	31,000	9.300,00Vencedor
00048	DESODORIZA E ANBIEDNTE EM AEROZOL	UNIDADE	Donline	500,0000	12,000	6.000,00Vencedor
00048	DESODORIZA E ANBIEDNTE EM AEROZOL	UNIDADE	Donline	500,0000	12,000	6.000,00Vencedor
00048	DESODORIZA E ANBIEDNTE EM AEROZOL	UNIDADE	Donline	500,0000	12,000	6.000,00Vencedor
00048	DESODORIZA E ANBIEDNTE EM AEROZOL	UNIDADE	Donline	500,0000	12,000	6.000,00Vencedor
00050	PANO DE CHÃO ALVEJADO	UNIDADE	Altex	500,0000	4,350	2.175,00Vencedor
00050	PANO DE CHÃO ALVEJADO	UNIDADE	Altex	500,0000	4,350	2.175,00Vencedor
00050	PANO DE CHÃO ALVEJADO	UNIDADE	Altex	500,0000	4,350	2.175,00Vencedor
00050	PANO DE CHÃO ALVEJADO	UNIDADE	Altex	500,0000	4,350	2.175,00Vencedor
00051	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	Limpamania	300,0000	11,900	3.570,00Vencedor
00051	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	Limpamania	300,0000	11,900	3.570,00Vencedor
00051	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	Limpamania	300,0000	11,900	3.570,00Vencedor
00051	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	Limpamania	300,0000	11,900	3.570,00Vencedor
00052	CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS	UNIDADE	jaguar	200,0000	6,000	1.200,00Vencedor
00052	CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS	UNIDADE	jaguar	200,0000	6,000	1.200,00Vencedor
00052	CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS	UNIDADE	jaguar	200,0000	6,000	1.200,00Vencedor
00052	CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS	UNIDADE	jaguar	200,0000	6,000	1.200,00Vencedor
00053	SABÃO EM BARRA GLICERINADO.	UNIDADE	F.C	3.000,0000	1,800	5.400,00Vencedor
00053	SABÃO EM BARRA GLICERINADO.	UNIDADE	F.C	3.000,0000	1,800	5.400,00Vencedor
00053	SABÃO EM BARRA GLICERINADO.	UNIDADE	F.C	3.000,0000	1,800	5.400,00Vencedor
00053	SABÃO EM BARRA GLICERINADO.	UNIDADE	F.C	3.000,0000	1,800	5.400,00Vencedor
00064	CESTO DE LIXO 15 LT	UNIDADE	jaguar	500,0000	18,500	9.250,00Vencedor
00064	CESTO DE LIXO 15 LT	UNIDADE	jaguar	500,0000	18,500	9.250,00Vencedor
00064	CESTO DE LIXO 15 LT	UNIDADE	jaguar	500,0000	18,500	9.250,00Vencedor
00064	CESTO DE LIXO 15 LT	UNIDADE	jaguar	500,0000	18,500	9.250,00Vencedor
00066	LUVA DESCARTAVEL C/50 UNI.	CAIXA	Talge	30,0000	6,000	180,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 28

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00066	LUVA DESCARTAVEL C/50 UNI.	CAIXA	Talge	30,0000	6,000	180,00Vencedor
00066	LUVA DESCARTAVEL C/50 UNI.	CAIXA	Talge	30,0000	6,000	180,00Vencedor
00066	LUVA DESCARTAVEL C/50 UNI.	CAIXA	Talge	30,0000	6,000	180,00Vencedor
00070	ESFREGÃO C/ BALDE	UNIDADE	Incavas	60,0000	46,000	2.760,00Vencedor
00070	ESFREGÃO C/ BALDE	UNIDADE	Incavas	60,0000	46,000	2.760,00Vencedor
00070	ESFREGÃO C/ BALDE	UNIDADE	Incavas	60,0000	46,000	2.760,00Vencedor
00070	ESFREGÃO C/ BALDE	UNIDADE	Incavas	60,0000	46,000	2.760,00Vencedor
00074	FRALDA DESC TAM P	PACOTE	Maxbaby	60,0000	17,500	1.050,00Vencedor
00074	FRALDA DESC TAM P	PACOTE	Maxbaby	60,0000	17,500	1.050,00Vencedor
00074	FRALDA DESC TAM P	PACOTE	Maxbaby	60,0000	17,500	1.050,00Vencedor
00074	FRALDA DESC TAM P	PACOTE	Maxbaby	60,0000	17,500	1.050,00Vencedor
00075	FRALDA DESC TAM M	PACOTE	Maxbaby	60,0000	22,000	1.320,00Vencedor
00075	FRALDA DESC TAM M	PACOTE	Maxbaby	60,0000	22,000	1.320,00Vencedor
00075	FRALDA DESC TAM M	PACOTE	Maxbaby	60,0000	22,000	1.320,00Vencedor
00075	FRALDA DESC TAM M	PACOTE	Maxbaby	60,0000	22,000	1.320,00Vencedor
00076	FRALDA DESC TAM G	PACOTE	Maxbaby	60,0000	22,000	1.320,00Vencedor
00076	FRALDA DESC TAM G	PACOTE	Maxbaby	60,0000	22,000	1.320,00Vencedor
00076	FRALDA DESC TAM G	PACOTE	Maxbaby	60,0000	22,000	1.320,00Vencedor
00076	FRALDA DESC TAM G	PACOTE	Maxbaby	60,0000	22,000	1.320,00Vencedor
00077	ALGODÃO EM BOLA	PACOTE	york	60,0000	3,900	234,00Vencedor
00077	ALGODÃO EM BOLA	PACOTE	york	60,0000	3,900	234,00Vencedor
00077	ALGODÃO EM BOLA	PACOTE	york	60,0000	3,900	234,00Vencedor
00077	ALGODÃO EM BOLA	PACOTE	york	60,0000	3,900	234,00Vencedor
00078	BANHEIRA PLASTICA PARA BEBÊ	UNIDADE	Plastbel	24,0000	26,000	624,00Vencedor
00078	BANHEIRA PLASTICA PARA BEBÊ	UNIDADE	Plastbel	24,0000	26,000	624,00Vencedor
00078	BANHEIRA PLASTICA PARA BEBÊ	UNIDADE	Plastbel	24,0000	26,000	624,00Vencedor
00078	BANHEIRA PLASTICA PARA BEBÊ	UNIDADE	Plastbel	24,0000	26,000	624,00Vencedor
00093	BALDE PLASTICO 15L.	UNIDADE	Jaguar	24,0000	7,800	187,20Vencedor
00093	BALDE PLASTICO 15L.	UNIDADE	Jaguar	24,0000	7,800	187,20Vencedor
00093	BALDE PLASTICO 15L.	UNIDADE	Jaguar	24,0000	7,800	187,20Vencedor
00093	BALDE PLASTICO 15L.	UNIDADE	Jaguar	24,0000	7,800	187,20Vencedor
00097	TOALHA DE PAPEL.	PACOTE	Scala	36,0000	5,800	208,80Vencedor
00097	TOALHA DE PAPEL.	PACOTE	Scala	36,0000	5,800	208,80Vencedor
00097	TOALHA DE PAPEL.	PACOTE	Scala	36,0000	5,800	208,80Vencedor
00097	TOALHA DE PAPEL.	PACOTE	Scala	36,0000	5,800	208,80Vencedor
00099	MARMITEX	UNIDADE	Boreda	1.000,0000	27,300	27.300,00Vencedor
00099	MARMITEX	UNIDADE	Boreda	1.000,0000	27,300	27.300,00Vencedor
00099	MARMITEX	UNIDADE	Boreda	1.000,0000	27,300	27.300,00Vencedor
00099	MARMITEX	UNIDADE	Boreda	1.000,0000	27,300	27.300,00Vencedor
00104	GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA	PACOTE	altex	200,0000	4,500	900,00Vencedor
00104	GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA	PACOTE	altex	200,0000	4,500	900,00Vencedor
00104	GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA	PACOTE	altex	200,0000	4,500	900,00Vencedor
00104	GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA	PACOTE	altex	200,0000	4,500	900,00Vencedor
00106	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML	PACOTE	Coposul	300,0000	2,600	780,00Vencedor
00106	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML	PACOTE	Coposul	300,0000	2,600	780,00Vencedor
00106	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML	PACOTE	Coposul	300,0000	2,600	780,00Vencedor
00106	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML	PACOTE	Coposul	300,0000	2,600	780,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 29

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00109	PALHA DE AÇO GROSSO	PACOTE	show brilho	200,0000	2,700	540,00Vencedor
00109	PALHA DE AÇO GROSSO	PACOTE	show brilho	200,0000	2,700	540,00Vencedor
00109	PALHA DE AÇO GROSSO	PACOTE	show brilho	200,0000	2,700	540,00Vencedor
00109	PALHA DE AÇO GROSSO	PACOTE	show brilho	200,0000	2,700	540,00Vencedor
00110	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/14 UNI.	PACOTE	Limpamania	150,0000	31,000	4.650,00Vencedor
00110	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/14 UNI.	PACOTE	Limpamania	150,0000	31,000	4.650,00Vencedor
00110	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/14 UNI.	PACOTE	Limpamania	150,0000	31,000	4.650,00Vencedor
00110	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/14 UNI.	PACOTE	Limpamania	150,0000	31,000	4.650,00Vencedor
00114	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE	Sonho de valsa	100,0000	6,200	620,00Vencedor
00114	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE	Sonho de valsa	100,0000	6,200	620,00Vencedor
00114	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE	Sonho de valsa	100,0000	6,200	620,00Vencedor
00114	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE	Sonho de valsa	100,0000	6,200	620,00Vencedor
00116	AGUA SANITÁRIA 1 LITRO	GARRAFA	Limpa mais	1.000,0000	3,400	3.400,00Vencedor
00116	AGUA SANITÁRIA 1 LITRO	GARRAFA	Limpa mais	900,0000	3,400	3.060,00Vencedor
00116	AGUA SANITÁRIA 1 LITRO	GARRAFA	Limpa mais	1.000,0000	3,400	3.400,00Vencedor
00116	AGUA SANITÁRIA 1 LITRO	GARRAFA	Limpa mais	1.800,0000	3,400	6.120,00Vencedor
00116	AGUA SANITÁRIA 1 LITRO	GARRAFA	Limpa mais	500,0000	3,400	1.700,00Vencedor
00116	AGUA SANITÁRIA 1 LITRO	GARRAFA	Limpa mais	1.000,0000	3,400	3.400,00Vencedor
00121	BARBANTE 700G	ROLO	barbante	3,0000	15,900	47,70Vencedor
00121	BARBANTE 700G	ROLO	barbante	3,0000	15,900	47,70Vencedor
00121	BARBANTE 700G	ROLO	barbante	3,0000	15,900	47,70Vencedor
00121	BARBANTE 700G	ROLO	barbante	3,0000	15,900	47,70Vencedor
00121	BARBANTE 700G	ROLO	barbante	3,0000	15,900	47,70Vencedor
00121	BARBANTE 700G	ROLO	barbante	6,0000	15,900	95,40Vencedor
00129	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	700,0000	3,600	2.520,00Vencedor
00129	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	700,0000	3,600	2.520,00Vencedor
00129	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	800,0000	3,600	2.880,00Vencedor
00129	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	800,0000	3,600	2.880,00Vencedor
00129	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	1.000,0000	3,600	3.600,00Vencedor
00129	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	2.000,0000	3,600	7.200,00Vencedor
00130	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	100,0000	2,600	260,00Vencedor
00130	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	100,0000	2,600	260,00Vencedor
00130	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	200,0000	2,600	520,00Vencedor
00130	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	200,0000	2,600	520,00Vencedor
00130	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	150,0000	2,600	390,00Vencedor
00130	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES	PACOTE	Coposul	200,0000	2,600	520,00Vencedor
00132	DESODORIZADOR DE AR	UNIDADE	Donline	90,0000	12,000	1.080,00Vencedor
00132	DESODORIZADOR DE AR	UNIDADE	Donline	100,0000	12,000	1.200,00Vencedor
00132	DESODORIZADOR DE AR	UNIDADE	Donline	96,0000	12,000	1.152,00Vencedor
00132	DESODORIZADOR DE AR	UNIDADE	Donline	50,0000	12,000	600,00Vencedor
00132	DESODORIZADOR DE AR	UNIDADE	Donline	90,0000	12,000	1.080,00Vencedor
00132	DESODORIZADOR DE AR	UNIDADE	Donline	50,0000	12,000	600,00Vencedor
00133	DETERGENTE 500ML	UNIDADE	F.C	150,0000	2,250	337,50Vencedor
00133	DETERGENTE 500ML	UNIDADE	F.C	150,0000	2,250	337,50Vencedor
00133	DETERGENTE 500ML	UNIDADE	F.C	150,0000	2,250	337,50Vencedor
00133	DETERGENTE 500ML	UNIDADE	F.C	100,0000	2,250	225,00Vencedor
00133	DETERGENTE 500ML	UNIDADE	F.C	200,0000	2,250	450,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 30

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00133	DETERGENTE 500ML	UNIDADE	F.C	200,0000	2,250	450,00Vencedor
00138	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	Bakaninha	200,0000	0,800	160,00Vencedor
00138	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	Bakaninha	200,0000	0,800	160,00Vencedor
00138	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	Bakaninha	150,0000	0,800	120,00Vencedor
00138	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	Bakaninha	180,0000	0,800	144,00Vencedor
00138	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	Bakaninha	300,0000	0,800	240,00Vencedor
00138	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	Bakaninha	200,0000	0,800	160,00Vencedor
00141	GARFO DESCARTÁVEL - PACPTE C/50	PACOTE	Strawplat	100,0000	4,000	400,00Vencedor
00143	INSETICIDA SPRAY 500ML	UNIDADE	Donline	90,0000	12,000	1.080,00Vencedor
00143	INSETICIDA SPRAY 500ML	UNIDADE	Donline	50,0000	12,000	600,00Vencedor
00143	INSETICIDA SPRAY 500ML	UNIDADE	Donline	96,0000	12,000	1.152,00Vencedor
00143	INSETICIDA SPRAY 500ML	UNIDADE	Donline	90,0000	12,000	1.080,00Vencedor
00143	INSETICIDA SPRAY 500ML	UNIDADE	Donline	120,0000	12,000	1.440,00Vencedor
00143	INSETICIDA SPRAY 500ML	UNIDADE	Donline	40,0000	12,000	480,00Vencedor
00149	MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	Boreda	10,0000	27,300	273,00Vencedor
00149	MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	Boreda	10,0000	27,300	273,00Vencedor
00149	MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	Boreda	10,0000	27,300	273,00Vencedor
00149	MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	Boreda	10,0000	27,300	273,00Vencedor
00149	MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	Boreda	30,0000	27,300	819,00Vencedor
00149	MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	Boreda	15,0000	27,300	409,50Vencedor
00154	PANO DE PRATO.	UNIDADE	Altex	100,0000	4,500	450,00Vencedor
00154	PANO DE PRATO.	UNIDADE	Altex	50,0000	4,500	225,00Vencedor
00154	PANO DE PRATO.	UNIDADE	Altex	50,0000	4,500	225,00Vencedor
00154	PANO DE PRATO.	UNIDADE	Altex	30,0000	4,500	135,00Vencedor
00154	PANO DE PRATO.	UNIDADE	Altex	80,0000	4,500	360,00Vencedor
00154	PANO DE PRATO.	UNIDADE	Altex	40,0000	4,500	180,00Vencedor
00156	PAPEL HIGIÊNICO 30MTS	UNIDADE	Econoclean	1.000,0000	44,000	44.000,00Vencedor
00156	PAPEL HIGIÊNICO 30MTS	UNIDADE	Econoclean	1.200,0000	44,000	52.800,00Vencedor
00156	PAPEL HIGIÊNICO 30MTS	UNIDADE	Econoclean	2.000,0000	44,000	88.000,00Vencedor
00156	PAPEL HIGIÊNICO 30MTS	UNIDADE	Econoclean	4.000,0000	44,000	176.000,00Vencedor
00156	PAPEL HIGIÊNICO 30MTS	UNIDADE	Econoclean	1.200,0000	44,000	52.800,00Vencedor
00156	PAPEL HIGIÊNICO 30MTS	UNIDADE	Econoclean	1.000,0000	44,000	44.000,00Vencedor
00157	PAPEL TOALHA	PACOTE	Scala	400,0000	5,400	2.160,00Vencedor
00157	PAPEL TOALHA	PACOTE	Scala	400,0000	5,400	2.160,00Vencedor
00157	PAPEL TOALHA	PACOTE	Scala	600,0000	5,400	3.240,00Vencedor
00157	PAPEL TOALHA	PACOTE	Scala	500,0000	5,400	2.700,00Vencedor
00157	PAPEL TOALHA	PACOTE	Scala	400,0000	5,400	2.160,00Vencedor
00157	PAPEL TOALHA	PACOTE	Scala	1.000,0000	5,400	5.400,00Vencedor
00158	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	FARDO	Cristal	20,0000	19,000	380,00Vencedor
00158	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	FARDO	Cristal	30,0000	19,000	570,00Vencedor
00158	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	FARDO	Cristal	50,0000	19,000	950,00Vencedor
00158	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	FARDO	Cristal	20,0000	19,000	380,00Vencedor
00158	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	FARDO	Cristal	30,0000	19,000	570,00Vencedor
00158	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	FARDO	Cristal	15,0000	19,000	285,00Vencedor
00167	SABÃO EM BARRA COCO	UNIDADE	F.C	100,0000	5,700	570,00Vencedor
00167	SABÃO EM BARRA COCO	UNIDADE	F.C	60,0000	5,700	342,00Vencedor
00167	SABÃO EM BARRA COCO	UNIDADE	F.C	60,0000	5,700	342,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00008

Pag.: 31

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00167	SABÃO EM BARRA COCO	UNIDADE	F.C	100,0000	5,700	570,00Vencedor
00167	SABÃO EM BARRA COCO	UNIDADE	F.C	200,0000	5,700	1.140,00Vencedor
00167	SABÃO EM BARRA COCO	UNIDADE	F.C	80,0000	5,700	456,00Vencedor
00168	SABÃO EM BARRA COMUM	UNIDADE	F.C	100,0000	5,700	570,00Vencedor
00168	SABÃO EM BARRA COMUM	UNIDADE	F.C	60,0000	5,700	342,00Vencedor
00168	SABÃO EM BARRA COMUM	UNIDADE	F.C	60,0000	5,700	342,00Vencedor
00168	SABÃO EM BARRA COMUM	UNIDADE	F.C	80,0000	5,700	456,00Vencedor
00168	SABÃO EM BARRA COMUM	UNIDADE	F.C	100,0000	5,700	570,00Vencedor
00168	SABÃO EM BARRA COMUM	UNIDADE	F.C	200,0000	5,700	1.140,00Vencedor
00173	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100LTS PCT C/10 UND	PACOTE	Ktalixo	600,0000	6,700	4.020,00Vencedor
00173	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100LTS PCT C/10 UND	PACOTE	Ktalixo	500,0000	6,700	3.350,00Vencedor
00173	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100LTS PCT C/10 UND	PACOTE	Ktalixo	700,0000	6,700	4.690,00Vencedor
00173	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100LTS PCT C/10 UND	PACOTE	Ktalixo	700,0000	6,700	4.690,00Vencedor
00173	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100LTS PCT C/10 UND	PACOTE	Ktalixo	600,0000	6,700	4.020,00Vencedor
00173	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100LTS PCT C/10 UND	PACOTE	Ktalixo	1.500,0000	6,700	10.050,00Vencedor
00178	VASSOURA DE PIAÇAVA	UNIDADE	Sonho de valsa	10,0000	6,200	62,00Vencedor
00178	VASSOURA DE PIAÇAVA	UNIDADE	Sonho de valsa	20,0000	6,200	124,00Vencedor
00178	VASSOURA DE PIAÇAVA	UNIDADE	Sonho de valsa	20,0000	6,200	124,00Vencedor
00178	VASSOURA DE PIAÇAVA	UNIDADE	Sonho de valsa	20,0000	6,200	124,00Vencedor
00178	VASSOURA DE PIAÇAVA	UNIDADE	Sonho de valsa	20,0000	6,200	124,00Vencedor
00178	VASSOURA DE PIAÇAVA	UNIDADE	Sonho de valsa	40,0000	6,200	248,00Vencedor
00180	BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	UNIDADE	Jaguar	20,0000	4,900	98,00Vencedor
00180	BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	UNIDADE	Jaguar	30,0000	4,900	147,00Vencedor
00180	BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	UNIDADE	Jaguar	15,0000	4,900	73,50Vencedor
00180	BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	UNIDADE	Jaguar	10,0000	4,900	49,00Vencedor
00180	BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	UNIDADE	Jaguar	10,0000	4,900	49,00Vencedor
00180	BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	UNIDADE	Jaguar	20,0000	4,900	98,00Vencedor
00181	MULTI-USO 500ML	UNIDADE	F.C	30,0000	4,000	120,00Vencedor
00181	MULTI-USO 500ML	UNIDADE	F.C	10,0000	4,000	40,00Vencedor
00181	MULTI-USO 500ML	UNIDADE	F.C	20,0000	4,000	80,00Vencedor
00181	MULTI-USO 500ML	UNIDADE	F.C	40,0000	4,000	160,00Vencedor
00181	MULTI-USO 500ML	UNIDADE	F.C	20,0000	4,000	80,00Vencedor
Total da dotação :						1.150.356,40
Total dos itens :						1.150.356,40
Total geral :						2.266.492,60